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تهاجمی در همدان 8 پهپاد  شناسایی و شکار 
احیای 81 واحد 

تولیدی در همدان

تش نشانی اسدآباد دیدار عضو شورا و جمعی از مدیران شهری همدان با خانواده شهدای آ

مدیریت بازار
با همکاری مردم

تمدید خودکار پروانه کسب 
فعالان اقتصادی در همدان
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رئیس مجمع نمایندگان استان همدان:

صنعت نظامی و هسته ای ایران
نابود شدنی نیست

در کمیسیون تأمین اجتماعی، مالیاتی و روابط کار اتاق بازرگانی همدان تأکید شد

تحول در شیوه های دادرسی و نمایندگی مالیاتی
کوکبی دانشیار دانشگاه صنعتی همدان:

استفاده از هوش مصنوعی در جنگ ایران و صهیون

فعالیت شبانه روزی 30 نانوایی در همدان

اقدام آمریکا در حمله به تاسیسات هسته  ای ایران 
عمدتا یک اقدام نمایشی است

قمارباز این بار خواهد باخت

3

ضربه کاری به اسرائیل
اولین استفاده از موشک خیبرشکن با چند کلاهک در حمله به اسرائیل

خوش چشم: پاسخ ایران به آمریکا باید قاطع و بدون تعلل باشد

آمد یکا از سایه به صحنه   آمر
یسک شکست اسرائیل بالا رفت  چون ر

واکنش جهانی به حمله آمریکا به تأسیسات هسته ای ایران
هشدارها درباره تشدید تنش ها

پس از حمله هوایی آمریکا به سه سایت 
هسته ای ایران در روز یکشنبه و به دنبال فشار 
فزاینده از سوی اسرائیل، موجی از واکنش ها 

در سطح بین المللی شکل گرفته است. 
z قطر

قطر با ابراز نگرانی از »پیامدهای خطرناک 
منطقه ای«، خواستار توقف فوری تنش ها شد 
و از جامعه جهانی خواست برای رسیدن به 

راه حل سیاسی تلاش کند.
z سعودی عربستان 

 » ریاض اعلام کرد که »با نگرانی بسیار
تحولات ایران را دنبال می کند و خواهان 
»خویشتنداری و کاهش تنش« شد. در 

بیانیه ای در شبکه ایکس آمده: »جامعه 
جهانی باید برای جلوگیری از وخامت اوضاع 

کند.« تلاش 
z عمان 

عمان که نقش میانجی در مذاکرات هسته ای 
ایران و آمریکا را داشت، حملات هوایی آمریکا 
را به شدت محکوم کرد و آن را موجب »تشدید 

خطرناک بحران« دانست.
z عراق 

دولت عراق هشدار داد که این تشدید 
نظامی »تهدیدی جدی برای صلح و امنیت 
خاورمیانه« است و ثبات منطقه را به خطر 

می اندازد.

z چین
رسانه دولتی چین با اشاره به حمله آمریکا 
نوشت: »آیا ایالات متحده در حال تکرار 
اشتباه عراق در ایران است؟« این رسانه 
هشدار داد که مداخلات نظامی در خاورمیانه، 
اغلب پیامدهای پیش بینی نشده و بی ثباتی 

طولانی مدت به همراه داشته اند.
z یلند ز نیو

وزیر خارجه نیوزیلند گفت که »تحولات اخیر 
نگران کننده است« و ادامه اقدامات نظامی 
می تواند بسیار خطرناک باشد. وی بر راه حل 

دیپلماتیک تأکید کرد.
z یک مکز  

وزارت خارجه مکزیک خواستار »گفت وگوی 
فوری دیپلماتیک« شد و تأکید کرد که 
»بازگشت به همزیستی مسالمت آمیز در 

منطقه اولویت اصلی است.«
z ونزوئلا 

وزیر خارجه ونزوئلا حملات آمریکا را »اقدامی 
تجاوزکارانه و خطرناک« دانست و خواستار 

توقف فوری درگیری ها شد.
z کوبا 

-کانل حمله  رئیس جمهور کوبا، میگل دیاز
آمریکا را »نقض جدی منشور سازمان ملل« 
خواند و گفت این اقدام، بشریت را به سوی 

بحرانی غیرقابل بازگشت سوق می دهد.

یکا صحنه اعتراضات به جنگ طلبی  آمر
واشنگتن علیه ایران 

می؛ گرا مخاطبین 
کنید. دنبال  نه  روزنامه هگمتا یتای  ا نال  کا در  ا  ر م   بهنگا و  دقیق  ر  اخبا

کانال ایتا روزنامه هگمتانه 
یع دقیق و سر

@hegmataneh_news_ir
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تمدید خودکار پروانه کسب فعالان اقتصادی در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
استان همدان از تمدید خودکار پروانه کسب فعالان اقتصادی 

در استان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، حسن پیمانی پیرامون تمدید مجوزهای 
کسب و کار طی روزهای اخیر اظهار کرد: طبق دستور رئیس 
، با توجه به شرایط  مرکز ملی پایش و بهبود محیط کسب و کار

کنونی کشور پروانه کسب فعالان اقتصادی خودکار تمدید 
می شود .

 ، وی افزود: این مهم در راستای آسودگی خاطر کسبه بازار
صاحبان واحد های تولیدی و فعالان اقتصادی استان صورت 

می گیرد.
به نقل از روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان، 

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان یادآور شد: در این 
، تمام مجوزهایی که اعتبار آن ها  حوزه درگاه ملی مجوزهای کشور
در بازه زمانی 1404/03/24 تا 1404/04/31 پایان می پذیرد بدون 
بررسی استعلامات اولیه و به صورت مستقیم درخواست تمدید 
( ارسال  مجوز را به درگاه های تخصصی )مراجع صادرکننده مجوز

خواهد کرد.

همدان خبر 

   فرمانداری همدان اعلام 
نان  قیمت  افزایش  کرد: 
از مدتی پیش و بر اساس 
تصمیم کشوری قرار بود در اول 
تیر ماه اجرا شود که با توجه به شرایط فعلی 
مقرر شد تا زمان اعمال قیمت های جدید در 
سامانه نانینو، افزایش قیمتی وجود نداشته 

باشند.

   نماینده جامعه مهمان پذیران استان 
همدان از تخفیف 20 تا 50 درصدی هتل داران و 

مهمان پذیران استان برای مسافران خبر داد.

   اتحادیه صنفی مواد شیمیایی، کود، 
سم و بذر همدان با هدف خدمت رسانی به 
مسافران، اقدام به توزیع رایگان آب معدنی در 

ورودی های شهر همدان کرد.

   معاون وزیر جهادکشاورزی با اشاره به 
ارسال صیفی جات برای مناطق کم تولید و 
، گفت: با عرضه مستقیم سیب  مسافرپذیر
زمینی و پیاز توسط تعاون روستایی، قیمت 
این محصولات در کشور به 16 تا 20 هزار تومان 
و گوجه به 20 تا 25 هزار تومان کاهش یافته 

است.

   در سومین جلسه هیأت سرمایه گذاری 
خارجی در سال 1404، با تصویب 83 درخواست 
 ، دلار میلیارد   1.5 ارزش  به  سرمایه گذاری 
در  مصوب  خارجی  سرمایه گذاری  مجموع 

سه ماهه اول سال به 10 میلیارد دلار رسید.

   شمار ورزشکاران شهید کشور با شهادت 
وحید خسروداد و علی مرادی در حملات 
وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی به 24 نفر 

افزایش یافت.

   معاون تنظیم گری و نظارت بانک مرکزی با 
بیان اینکه جریمه تسهیلات خرد )تا مبلغ 700 
میلیون تومان اصل تسهیلات دریافتی( در 
خرداد و تیرماه مشمول بخشیدگی می شود، 
گفت: شعب کشیک بانک ها در مقطع کنونی 
موظف به ارائه تمامی خدمات به مشتریان 
هستند و در هیچ یک از خدمات بانکی نباید 

خللی ایجاد شود.

   سخنگوی وزارت راه و شهرسازی گفت: 
تشریفات و فرآیندهای واردات، صادرات و نقل 
و انتقال در گمرکات بزرگ کشور از جمله شهید 
، امام خمینی)ره( خوزستان و  رجایی، بوشهر
سایر مبادی بندری، ریلی و جاده ای به صورت 

تمام وقت در حال انجام است.

   مدیرعامل صرافی دیجیتال نوبیتکس 
که هدف حمله سایبری هکرهای رژیم 
صهیونیستی قرار گرفته است با قبول 
مسؤولیت مبلغ به سرقت رفته در کیف 
پول های گرم دیجیتال اظهار کرد: مبلغ به 

سرقت رفته را جبران می کنیم.

   گزارش روزنامه وال استریت ژورنال حاکی 
است، هزینه جنگ اسرائیل علیه ایران ماهانه 
حداقل 12 میلیارد دلار است و تحلیل گران 
هشدار داده اند اگر جنگ به بیش از دو هفته 
کشیده شود، فشارهای مالی و ساختاری برای 

صهیون ها قابل مدیریت نخواهد بود.

   منابع خبری رژیم صهیونیستی می گویند 
که دو میلیون و پانصد هزار صهیونیست، در 
، هیچ پناهگاهی ندارند و در داخل  حال حاضر
چادرهای موجود در پارکینگ های خودروها 

زندگی می کنند.

   سرپرست اتحادیه حمل و نقل مسافر 
شهری کشور از تمدید زمان ثبت نام والدین 
برای دریافت خدمات سرویس مدرسه در 
سامانه سپند تا 15 تیرماه سال جاری خبر داد.

   ثبت نام آزمون استخدامی آموزش وپرورش 
عصر 28 خرداد پایان یافت و 400 هزار نفر در 

این آزمون نام نویسی کردند.

   وزیر راه و شهرسازی به سازمان نظام 
مهندسی ساختمان و بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی دستور داد روند بازسازی واحدهای 
مسکونی آسیب دیده در حملات اخیر رژیم 
صهیونیستی به ویژه منازل تخریب  شده 

دانشمندان هسته ای فورا انجام شود.

   سازمان امور مالیاتی اعلام کرد: با توجه به 
ارسال پیامک  های جعلی از سوی برخی افراد 
سودجو با هدف کلاهبرداری و سوءاستفاده از 
مردم، پیامک های سازمان امور مالیاتی تنها با 

سرشماره "MALIAT" ارسال می  شود.

احیای 81 واحد تولیدی خط آزاد
در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: روز گذشته در دیدار 
نماینده ولی فقیه در استان همدان با رئیس کل 
دادگستری همدان، رئیس کل دادگستری استان از 

احیای 81 واحد تولیدی در همدان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، آیت الله حبیب الله شعبانی 
ظهر یکشنبه در دیدار با مسؤولان قضایی استان 
در سالن شهید سلیمانی دادگستری ضمن تبریک 
هفته قوه قضاییه از مجموعه دادگستری همدان و 
به خصوص رئیس کل دادگستری و دادستان مرکز 
استان در برگزاری میز خدمت دائمی در محل نماز 

جمعه تجلیل کرد.
وی با اشاره به تجاوز ددمنشانه  رژیم کودک کش 
، به  صهیونیستی و استکبار آمریکایی به کشور
اهمیت نعمت امنیت در جامعه اشاره کرد و گفت: 
امنیت، نعمتی است مهم که باید همواره حفاظت 

شود.
نماینده ولی فقیه در استان همدان با تأکید بر 
برخورد قاطعانه با جاسوسان در جریان این جنگ 
افزود: مقاومت و تدبیر در مقابل مواردی که ممکن 
ج و ناامنی  ج و مر است در قوانین آینده منجر به هر
شود، امری ضروری است و باید مراقبت های لازم 

صورت گیرد.

رئیس کل دادگستری استان همدان هم از احیای 
81 واحد تولیدی و جلوگیری از بیکاری 3 هزار کارگر با 

ورود جدی دستگاه قضایی در استان خبر داد.
شهادت  تسلیت  ضمن   ، محمدی مهر بهروز 
جعلی  رژیم  تجاوز  محکومیت  و  هم وطنان 
صهیونیستی به کشور با اشاره به وظایف سنگین 
دستگاه قضایی در قبال وقایع اخیر و حمله 
آمریکای  و  صهیونیستی  رذل  رژیم  ددمنشانه 
جهانخوار اظهار کرد: ما از سنگر حق و عدالت دفاع 
می کنیم و متعهدیم که در جامعه در هر زمان و 

برهه ای، امنیت و عدالت برقرار باشد.
محمدی مهر به برخی کمبودها در حوزه نیروی انسانی 
اشاره کرد و گفت: ما در دستگاه قضایی استان 
با تلاش همکاران، نهایت سعی خود را در بهبود 

فرآیندها و کاهش اطاله دادرسی ها خواهیم کرد.
وی در خصوص اقداماتی در راستای ارتقای سامانه 
کارآموزی  ادامه داد: در دو دوره  قضایی استان 
قضایی که برای نخستین بار در استان برگزار شد، 
تلاش کرده ایم تا عملکرد آموزش و تربیت قضات 
را برای جبران کمبودهای استان در حوزه نیروی 

انسانی بهبود بخشیم.
ادامه  همدان  استان  دادگستری  کل  رئیس 

داد: با برنامه ریزی های صورت گرفته، در تلاشیم 
تا پرونده های معوق و مسن کاهش یافته و 

رضایتمندی عمومی افزایش یابد.
وی با اشاره به رشد 23 درصدی تعداد شعبات 
دادگستری استان، از کسب رتبه های برتر کشوری 
توسط دادگستری همدان در حوزه رسیدگی سریع 

به پرونده ها و کاهش پرونده های مسن خبر داد 
و افزود: این اقدامات در راستای خدمت بهتر و 

پاسخ گویی سریع تر به مردم صورت گرفته است.
محمدی مهر با بیان اینکه سال گذشته، تعداد 
پرونده های سرقت نسبت به سال قبل 15.5 درصد 
کاهش یافت و امسال نیز این روند مثبت ادامه 

دارد گفت: همچنین از ابتدای فروردین ماه 110 نفر 
زندانی آزاد شده اند که 28 نفر آنها محکومین مهریه 

بوده اند.
به نقل از فارس، وی همچنین از احیای 81 واحد 
تولیدی و جلوگیری از بیکاری 3 هزار کارگر با ورود 

جدی دستگاه قضایی استان خبر داد.

استاندار همدان در نشست مشترک با فرمانداران استان:

فرمانداران در چارچوب قانون عمل کنند

هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار همدان با 
بیان اینکه فرمانداران در چارچوب قانون عمل کنند، 
تأکید کرد: فرمانداران با استفاده از ظرفیت های در 

اختیار خود مشکلات را حل کنند.
به گزارش هگمتانه، استاندار همدان، در نشست 
مشترک با فرمانداران استان به تبیین نقشه راه و 

اولویت های استان پرداخت.
حمید ملانوری روز یکشنبه در جمع فرمانداران 
شهرستان های دهگانه استان همدان، اظهار  کرد: 
فرمانداران نماینده بلافصل استانداران و نمایندگان 

عالی نظام هستند لذا باید از جایگاه و ظرفیت های در 
اختیار خود برای حل مسائل و مشکلات موجود در 

شهرستان ها استفاده کنند.
وی افزود: فرمانداران باید پذیرای سخنان هر فرد با 
هر گرایش و خط فکری باشند و در چارچوب قانون 

عمل کنند.
به نقل از کانال اطلاع رسانی استانداری همدان، 
گفتنی است در این جلسه راهبرد و برنامه ریزی 
برای عبور از شرایط کنونی حاکم بر کشور در تمامی 

شهرستان های استان نیز مورد بررسی قرار گرفت.

شناسایی و شکار 8 پهپاد تهاجمی در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: فرمانده منطقه پدافند 
)همدان( گفت: از ابتدای تجاوز  هوایی غرب کشور
دشمن تاکنون هشت فروند انواع پهپادهای 
تهاجمی و شناسایی رژیم صهیونیستی توسط 
پدافند هوایی غرب کشور شکار و ساقط شده است.
به گزارش هگمتانه، عصر شنبه مدیرکل حوزه 
حراست استانداری، معاون امنیتی انتظامی و 
فرماندار شهرستان همدان به عنوان نمایندگان 
استاندار برای تشکر و قدردانی از کارکنان پدافند 
در دفتر فرمانده منطقه پدافند هوایی غرب 

)شهدای سوباشی( حضور یافتند. کشور
)همدان(  فرمانده منطقه پدافند هوایی غرب کشور
با تقدیر از این حضور اظهار کرد: دفاع از ایران عزیز و 
مردمان این مرز و بوم را با افتخار تا پای جان وظیفه 
خود می دانیم و در این مسیر با چشمانی بیدار پای 

کار هستیم.
وی گفت: از ابتدای تجاوز دشمن تاکنون علیرغم 
آسیب به برخی سامانه های پدافندی ضمن ترمیم یا 
جایگزینی آنها به حول و قوه الهی هشت فروند انواع 
پهپادهای تهاجمی و شناسایی رژیم صهیونیستی در 
منطقه تحت مسؤولیت توسط کارکنان جان برکف 

پدافند شکار و ساقط شده است.
به نقل از فارس، در این دیدار مدیرکل حوزه حراست 
استانداری ضمن ابلاغ سلام و خداقوت استاندار 
به فرماندهان و کارکنان غیور پدافند هوایی منطقه 
پیام تشکر و قدردانی مردم و مسؤولین از زحمات 
خالصانه شبانه روزی کارکنان پدافند را ابلاغ و این 
از جان گذشتگی آنها در حفظ سنگرهای دفاع در 
مقابل تجاوز رژیم غاصب صهیونیستی در این جنگ 

ج نهاد. تحمیلی را ار

آزادی 106 زندانی غیرعمد در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرعامل ستاد دیه 
استان همدان از آزادی 106 زندانی جرائم غیرعمد طی 

سه ماهه امسال در همدان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، یدالله روحانی منش با بیان 
اینکه از ابتدای سال تا پایان خردادماه 106 نفر از 
زندانیان جرائم غیرعمد در استان آزاد شدند اظهار 

کرد: 27 زندانی در خردادماه آزاد شده اند.
وی با بیان اینکه از مجموع زندانیان آزاد شده 103 
نفر مرد و 3 نفر خانم بودند گفت: در بین پرونده ها 
68 پرونده مالی، 35 پرونده مهریه و 3 پرونده نفقه 

بوده است.
مدیرعامل ستاد دیه همدان با اشاره به 290 میلیارد 
و 942 میلیون و 700 هزار تومان مبلغ کل بدهی 
مددجویان و با بیان اینکه 23 میلیارد و 16 میلیون و 
300 هزار تومان گذشت شکات در آزادی این زندانیان 

است افزود: 258 میلیارد و 836 میلیون و 900 هزار 
تومان مبلغ اعسار به تقسیط بوده است.

به نقل از فارس، وی عنوان کرد: 7میلیارد و 829 
میلیون و 500 هزار تومان کمک پرداختی ستاد دیه و 
یک میلیارد و 260 میلیون تومان تسهیلات از سوی 

بانک ها بوده است.

مدیریت بازار با همکاری مردم
هگمتانه، گروه خبر همدان: مردم همدان با توجه 
به قرارگیری کشور در شرایط جنگی لازم است 
خریدهای خود را مدیریت کرده و با ایجاد تقاضای 
کاذب در بازار مشکل آفرین نباشند. در واقع باید 
گفت مدیریت بازار در شرایط فعلی دو سر دارد 
که یک سر آن در دست مسؤولان و سر دیگر در 

دست مردم است.
به گزارش هگمتانه، مردم فهیم همدان باید با درک 
، با مسؤولان همکاری  شرایط جنگی فعلی کشور
کنند تا بازار مدیریت شود و با ایجاد تقاضای کاذب 
نظام بازار به مخاطره نیفتد چراکه ایجاد تقاضای 
کاذب زمینه سودجویی را برای سوداگران فراهم 

می کند.
مدیرکل صمت استان همدان نیز با توجه به 
شرایط فعلی بر پیوستن مردم به پویش نه به خرید 

هیجانی تأکید کرده است.
محمدی با تأکید بر اهمیت گسترش پویش» 
نه به خرید هیجانی« گفت: این پویش باید در 
استان فراگیر شود تا از ایجاد هیجان و افزایش 
تقاضای غیرضروری جلوگیری شود و آرامش بازار 

شود. حفظ 
محمد علی محمدی با اشاره به وضعیت ذخیره 
کالاهای اساسی مردم بیان کرد: با توجه به اینکه 
ورودی خیلی از فروشگاه های استان رو به افزایش 
رفته است مدیریتی در این بخش و در سطح عرضه 
به خوبی اتفاق افتاد، در ذخیره کالاهایی همچون 
روغن، حبوبات، ماکارونی، برنج و سایر محصولات 

مشکلی نداریم.
وی گفت: سطح موجودی انبارهای ما هم در 

فروشگاه های بزرگ و هم در سطح عمده فروش ها 
در سطح قابل قبولی وجود دارد و در موجودی 

کالاها هیچ مشکلی نداریم.
مدیرکل صمت استان همدان گفت: برای مدیریت 
، خریدها باید به صورت منطقی باشد و مردم  بهتر
به دور از هیجان زدگی خرید کنند چراکه رفتار 

هیجانی و غیر عرف اشتباه است.
محمدی با بیان اینکه در حوزه صمت روزانه 
تیم های بازرسی در استان فعال هستند، گفت: 
سامانه ثبت تخلفات 124 فعال است و شهروندان 

می توانند تخلفات را به ما گزارش کنند.
به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن 
و تجارت استان همدان، مدیرکل صمت همدان 
با بیان اینکه بازار کالاهای اساسی با تدابیر تیم 
اقتصادی استان و با نظارت مستمر و حضور 
فعال بازرسان در شرایطی آرام و پایدار به سر 
می برد افزود: تأمین مداوم و رصد دقیق قیمت ها 
و موجودی کالاهای اساسی و پیوستن مردم به 
پویش نه به خرید هیجانی عامل اصلی ایجاد ثبات 

و آرامش در بازار است.

فعالیت شبانه روزی 30 نانوایی در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار 
در  نانوایی   30 فعالیت  از  همدان 
استان به صورت کشیک و شبانه روزی 
برای تأمین نان مورد نیاز هم استانی ها 
خبر داد و گفت: مشکلی در تأمین نان 

شهروندان استان وجود ندارد.
به گزارش هگمتانه، حمید ملانوری 
روز یکشنبه در بازدید از پخت و توزیع 
نان در واحدهای شبانه روزی نانوایی 
در شهر همدان اظهار کرد: هیچ نگرانی 
و مشکلی در خصوص تأمین نان، 

کالاهای اساسی و خدمات بانکی در شرایط بحرانی 
در استان وجود ندارد.

وی یادآوری کرد: همچنین برای پاسخ گویی به 
تقاضای شهروندان، ساعت کاری 300 نانوایی در 
استان تا ساعت 22 تمدید شد و تولید نان با در 
نظر گرفتن شرایط اضطراری نیز بدون وقفه ادامه 

خواهد داشت.
وی با تأکید بر اینکه دغدغه ای در خصوص 

تأمین نان وجود ندارد افزود: زیرساخت های لازم 
برای استمرار فعالیت نانوایی ها در شرایط خاص 
فراهم شده و ذخایر مورد نیاز نیز در استان 

است. موجود 
این بازدید سیدمجتبی حسینی معاون  در 
و  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی 
حضور  نیز  همدان  فرماندار  ویشی  در مجید 

. شتند ا د

z  از بازدید سرزده استاندار همدان 
کالاهای اساسی مراکز عرضه و توزیع 

در راستای نظارت بر توزیع عادلانه و 
مستمر اقلام و کالاهای اساسی مردم 
همدان، استاندار همدان شامگاه شنبه 
از مراکز عرضه و توزیع کالاهای اساسی 

بازدید کرد.
این بازدید در راستای نظارت بر نحوه 
تامین، توزیع و عرضه با قیمت  مصوب 
کالاهای ضروری مردم و همچنین بررسی 
تأثیر تصمیمات ستاد تنظیم بازار بر ثبات 

بازار انجام شد.
ملانوری در این بازدیدها ضمن گفت وگو با 
فروشندگان و بُنکداران بر لزوم استمرار نظارت های 

میدانی و برخورد با هرگونه تخلف تأکید کرد.
به نقل از ایرنا، در این بازدید معاون هماهنگی 
 ، ، مدیرکل حوزه استاندار امور اقتصادی استاندار
مدیرکل صمت و سایر مدیران و مسؤولان متولی 

بازار نیز حضور داشتند.

توزیع ویتامین آ بین کودکان 2 تا 5 سال در مراکز بهداشت
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: والدین 
کودکان 2 تا پنج سال برای دریافت مکمل 
»ویتامین آ« ویژه این گروه سنی به مراکز جامع 
سلامت و پایگاه های بهداشت استان مراجعه 

کنند.
به گزارش هگمتانه، محمد به نشان روز یکشنبه 
از اجرای مجدد برنامه مکمل یاری با مگا دُز 
ویتامین آ خبر داد و بیان کرد: مکمل یاری مگا دُز 
ویتامین آ یکی از مداخلات مهم در پیشگیری از 
بروز بیماری های عفونی کودکان در شرایط بحران 

است.
وی اظهار کرد: والدین به همراه کودکان 2 تا پنج 
سال خود می توانند برای دریافت ویتامین آ به 
مراکز خدمات جامع سلامت، پایگاه ها و خانه های 

بهداشت فعال در استان مراجعه کنند.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان 
از  را  رشد  اختلالات  از  پیشگیری  همچنین 

مزیت های مصرف این مکمل در شرایط بحرانی 
عنوان و بیان کرد: این مکمل ها بعد از ضدعفونی 
 ، کردن دست ها و قیچی سر کپسول با قیچی تمیز
توسط کارکنان شبکه بهداشت در گلوی کودک 
چکانده می شود که این اقدام باید یکبار دیگر و 

پس از گذشت 6 ماه از مرتبه اول، تکرار شود.
به نشان گفت: این مکمل، ویتامین آ مورد نیاز 
کودکان را برای یک دوره 6 ماهه تأمین می کند 
بنابراین برنامه مکمل یاری هر 6 ماه یکبار تکرار 

می شود.
وی ادامه داد: برنامه مکمل یاری با مگادُز 
آ با هدف تقویت ایمنی بدن کودکان  ویتامین 
و پیشگیری از ابتلای آنها به بیماری های عفونی 

انجام می شود.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان 
افزود: نوع مکمل به شکل کپسول ژله ای 200 
هزار واحد بین المللی است که در همه مراکز 
خدمات جامع سلامت، پایگاه ها و خانه های 

بهداشت ارائه می شود.
به نشان اضافه کرد: ویتامین آ یکی از مواد مغذی 
و مهمی است که نقشی اساسی در سلامت 
ارگان های بدن ایفا می کند و کمبود این ویتامین 
به عنوان یکی از مشکلات تغذیه ای در کشورهای 

در حال توسعه شناخته شده است.
وی خاطرنشان کرد: ویتامین آ یک ویتامین محلول 
در چربی است که نقش مهمی در تنظیم و عملکرد 
بدن از جمله تنظیم ایمنی بدن و افزایش مقاومت 
در برابر بیماری های ویروسی شامل اسهال و 
بیماری های گوارشی، بیماری های تنفسی، کووید 
19 و سرخک دارد ضمن اینکه تقویت بینایی، 
خون سازی و رشد و تکامل استخوان ها از دیگر 

" است. مزیت های مصرف ویتامین "آ
به نقل از ایرنا، به نشان ادامه داد: کودکی که 
پیشتر مکمل ویتامین آ دریافت کرده، در صورتی 
که 6 ماه از مصرف دُز قبلی گذشته باشد می تواند 

دُز جدید را دریافت کنند.
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3 شهادت سرباز تویسرکانی در حمله بزدلانه رژیم جعلی
هگمتانه، گروه شهرستان: سرباز تویسرکانی در حمله بزدلانه 

رژیم جعلی اسرائیل به شهادت رسید.
به گزارش هگمتانه، رئیس بنیاد شهید و  امور ایثارگران 
تویسرکان از شهادت سرباز اهل تویسرکان در حمله رژیم 
منحوس صهیونیستی به دزفول خبر داد و گفت: پیکر شهید 

می شود. تشییع  صبح  امروز 
داوود  شهادت  از  گذشته  روز  ترکاشوند  روح الله 
یم منحوس اسرائیل خبر داد و  ژ محمدظاهری در حمله ر
اظهار کرد: این شهید عزیز در حین خدمت مقدس سربازی 
روز شنبه در حمله رژیم جعلی اسرائیل به دزفول به درجه 

آمد. نائل  شهادت  رفیع 
به نقل از فارس، وی با اشاره به اینکه شهید محمد ظاهری متولد 
چهارم مهرماه سال 80 از منطقه سرابی شهر تویسرکان است 
گفت: پیکر این شهید عزیز امروز ساعت 9 از مسجد جامع سرابی 

تشییع و در گلزار شهدا تدفین می شود.

ن ستا شهر

در کمیسیون تأمین اجتماعی، مالیاتی و روابط کار اتاق بازرگانی همدان تأکید شد

تحول در شیوه های دادرسی و نمایندگی مالیاتی
*: در کمیسیون تأمین اجتماعی،  هگمتانه، گروه خبر
مالیاتی و روابط کار اتاق بازرگانی همدان بر تحول در 

شیوه های دادرسی و نمایندگی مالیاتی تأکید شد.
به گزارش هگمتانه، در نشست اخیر کمیسیون ت 
تأمین اجتماعی، مالیاتی و روابط کار اتاق بازرگانی 
همدان، اعضای کمیسیون به مشکلات موجود در 
شیوه های دادرسی مالیاتی، اطلاع رسانی ضعیف و 
فرآیند انتخاب نمایندگان انتقاد کردند. همچنین، 
گاهی بیشتر نمایندگان از مسائل مالیاتی  بر لزوم آ
و ضرورت تجدیدنظر در فرآیند انتخاب نمایندگان 
به منظور دفاع بهتر از حقوق مودیان تأکید شد. 
اعضا خواستار بهبود ارتباطات و پیگیری ها و انجام 

مصوبات کمیسیون شدند.
z  بررسی مشکلات مالیاتی و کارگری در جلسه

کمیسیون تأمین اجتماعی و مالیات اتاق 
همدان بازرگانی 

و  اجتماعی  تأمین  کمیسیون  اخیر  جلسه  در 
مالیات اتاق بازرگانی همدان، علی اکبر فلاح، رئیس 
کمیسیون و عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی 
همدان، به بررسی مسائل مهم و چالش های 

موجود در حوزه مالیات و روابط کار پرداخت.
فلاح گفت: یکی از مسائل مهمی که در حال حاضر 
کارخانجات با آن مواجه هستند، اصلاح عناوین 

شغلی در کمیته های سخت و زیان آور است.
وی تأکید کرد: در این شرایط، این اصلاح عناوین 
شغلی که به اصلاح حقوق سال های گذشته منتهی 
می گردد و باید توسط کارفرمایان پرداخت شود که 
فشار زیادی را بر آنها وارد می کند و احتمال دارد به 

تعطیلی برخی واحدهای تولیدی منجر شود.
این عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی همدان 
اشاره کرد: مطابق قانون، کارفرمایان با پرداخت به 
موقع حق بیمه سهم کارگر و کارفرما و 4 درصد کمک 
سازمان در بازنشستگی مشاغل سخت و زیان آور 

تعهد دیگری ندارد.
فلاح در ادامه گفت: این موضوعات باید در هیات ها 
مورد توجه قرار گیرد در صورتی که به این مسائل 
توجه نشود، پیامدهای منفی برای کارخانجات به 

دنبال خواهد داشت.
فلاح با اشاره به فعالیت های کمیسیون طی دو 
سال گذشته، افزود: تاکنون 70 مورد مصوبه در 
کمیسیون تأمین اجتماعی و مالیات تصویب و 

اجرایی شده است.

وی همچنین به پیگیری های انجام شده در خصوص 
مسائل مالیاتی و مشکلات مرتبط با تأمین اجتماعی 

و روابط کار اشاره کرد.
رئیس کمیسیون گفت که نامه هایی به ادارات 
، وزارت امور اقتصاد و  مختلف از جمله وزارت کار
دارایی، و سازمان تأمین اجتماعی و اتاق بازرگانی 
ح مسائل و مشکلات فعالان  ایران در خصوص طر
اقتصادی ارسال شده که در شورای گفت و گوی ملی 

ح و تا تضمیم لازم اتخاذ شود. مطر
به گفته وی، این نامه ها به طور خاص به رفع 
مشکلات مالیاتی و کارگری فعالان اقتصادی و بهبود 
شرایط کاری آنها اختصاص دارد،همچنین اشاره 
ح مسائل و مشکلات با حضور  داشته که در طر
استاندار و مدیران کل و دادستان در جلسات اتاق 
همدان مقرر شده که کمیته های تخصصی برای 
برسی مشکلات و دسته بندی آنها به استانی و 
ملی و مسائل قضایی تشکیل گردد که امید است 

اقدامات لازم صورت گیرد.
رئیس کمیسیون تأمین اجتماعی و مالیات اتاق 
بازرگانی همدان ادامه داد: با وجود تلاش های 
فراوان، هنوز در برخی زمینه ها به نتیجه قطعی 
نرسیده اند. یکی از مسائل مهمی که همچنان 
سامانه های  در  موجود  مشکلات  باقی مانده، 
هوشمند تأمین اجتماعی است که باعث ایجاد 

مشکلاتی برای فعالان اقتصادی شده است.
فلاح افزود: تلاش های زیادی برای اصلاح این 
سامانه ها صورت گرفته، اما هنوز نتیجه ای ملموس 

حاصل نشده است.
مانند  موارد،  برخی  در  گفت:  همچنین  وی 
درخواست های مربوط به کدهای کارگاهی و مشکلات 
بیمه ای با توجه به مصوبات شورای گفت وگو و ستاد 
تسهیل ملی با زعامت خوزه دادستانی تهران، نتایج 

مطلوب حاصل نشده است.
فلاح اظهار کرد: اگرچه نامه های متعددی در این 
زمینه ارسال شده، هنوز به پاسخ های قابل قبول و 

اقدامات اجرایی در این حوزه ها نرسیده اند.
فلاح به همکاری های ادامه دار کمیسیون با نهادهای 
مختلف دولتی و خصوصی اشاره کرد و گفت که اتاق 
بازرگانی همدان برای پیگیری مشکلات اقتصادی و 
کارگری فعالان بخش خصوصی، همچنان به ارتباط 
مستمر با مسؤولان و ارگان های مختلف ادامه 

خواهد داد.

وی افزود: این کمیسیون به طور جدی به مسائل 
ح شده قوانین اقتصادی مرتبط با مالیات و  مطر
تأمین اجتماعی و روابط کار توجه دارد و در آینده نیز 
برنامه هایی برای حل و فصل مشکلات اقتصادی 
و اجرایی شدن مصوبات در دستور کار قرار خواهد 

گرفت.
رئیس کمیسیون تأمین اجتماعی و مالیات اتاق 
بازرگانی همدان در پایان سخنانش درباره رسانه ای 
کردن مصوبات و انتقال آنها به جامعه و فعالان 
اقتصادی قدردانی کرد و گفت که این اقدامات 
باعث شده تا بازخوردهای مثبت و توجه بیشتری به 

مسائل موجود جلب شود.
نایب رئیس کمیسیون تأمین اجتماعی و مالیات 
اتاق بازرگانی همدان، در نشست اخیر کمیسیون 
به برخی مشکلات موجود در حوزه دادرسی مالیاتی 

و پیگیری مسائل مالیاتی پرداخت.
شیرویه جعفری نسب در ابتدای سخنان خود به 
ضرورت انتخاب دقیق تر نمایندگان در هیأت های 
دادرسی مالیاتی اشاره کرد و گفت: نمایندگان باید 
دانش کافی در زمینه مالیات و حسابرسی داشته 
باشند تا بتوانند از حقوق مودیان به درستی دفاع 

کنند.
وی تأکید کرد: انتخاب افراد بدون این دانش 
می تواند منجر به تصمیمات غیرمنصفانه و عدم 

اجرای عدالت مالیاتی شود.
جعفری نسب همچنین به فرآیندهای پیگیری 
مسائل در کمیسیون ها انتقاد کرد و بر لزوم اصلاح 

آن ها تأکید داشت.
مشاور اتاق بازرگانی همدان گفت که کمیسیون 
ح مشکلات، مکاتبات لازم را با مراجع  باید پس از طر
ذی صلاح انجام داده و از تصویب و اجرای آنها 

اطمینان حاصل کند.
جعفری نسب اضافه کرد: مدیران کل باید با 
اختیارات کامل در جلسات حضور یابند تا تصمیمات 

مؤثر اتخاذ شود.
در  نمایندگان  انتخاب  جدید  سامانه  به  وی 
هیات های دادرسی مالیاتی نیز اشاره کرد و گفت: 
طبق دستورالعمل جدید، نمایندگان باید از طریق 
سامانه انتخاب شوند و در غیر این صورت، سامانه 
به طور خودکار نماینده ای را تعیین می کند. این 
تغییرات می تواند به بهبود روند دادرسی مالیاتی 

کمک کند.

جعفری نسب به مشکلات اجرایی ماده دویست 
و پنجاه و یک مکرر قانون مالیات های مستقیم در 
استان همدان اشاره کرد و خواستار پیگیری جدی 

این موضوع و اصلاح روند اجرایی آن شد.
جعفری نسب پیشنهاد کرد که کمیسیون باید با 
همکاری نهادهای مختلف، فرآیندهای پیگیری 
مسائل اقتصادی را به طور مؤثرتر و سازمان یافته تری 

انجام دهد.
z  انتخاب و  دادرسی  شیوه های  از  انتقاد 

همدان بازرگانی  اتاق  در  نمایندگان 
نایب رئیس کمیسیون تأمین اجتماعی و مالیات 
اتاق بازرگانی همدان، در جلسه اخیر کمیسیون به 
مشکلات موجود در شیوه اطلاع رسانی و دادرسی 

مالیاتی اشاره کرد.
جعفری گفت: در بسیاری از موارد، افراد در جلسات 
کمیسیون ها حضور می یابند بدون اینکه اطلاعات 
کافی در مورد مسائل اقتصادی و مالیاتی داشته 
باشند و این مشکل در روند دفاع از حقوق 

کارفرمایان و مودیان تأثیر منفی دارد.
وی همچنین به شیوه انتخاب نمایندگان اتاق در 
هیات های دادرسی مالیاتی انتقاد کرد و گفت: چرا 
باید نمایندگان کارفرمایان از سوی اداره کار انتخاب 
شوند؟ نمایندگان اتاق باید از میان خود فعالان 
اقتصادی انتخاب شوند، افرادی که واجد شرایط و 

علاقه مند به پیگیری مسائل کارفرمایان باشند.
 ، اخیر در دو سال  به ویژه  کرد:  تأکید  جعفری 
نمایندگان اتاق در جلسات تجدیدنظر هیات های 
دادرسی مالیاتی حضور نداشته اند و این مساله 
باعث شده که دفاع های مؤثر از حقوق کارفرمایان 

انجام نشود.
جعفری در پایان گفت: این موضوع نیاز به تجدید 

نظر جدی دارد و باید فرآیند انتخاب نمایندگان 
اتاق به طور کامل بازبینی شود تا از منافع فعالان 

اقتصادی دفاع بهتری صورت گیرد.
z  فضای بهبود  کلید  پیگیری  و  هماهنگی 

کسب وکار
لزوم اصلاح شیوه های تعامل و پیگیری مصوبات، 
دغدغه ای جدی برای بهبود وضعیت اقتصادی و 

مدیریتی کشور است.
یک عضو کمیسیون مالیات و تأمین اجتماعی اتاق 
بازرگانی همدان در جلسه اخیر کمیسیون، با انتقاد 
از عملکرد جزیره ای برخی وزارتخانه ها و سازمان ها، 
بر ضرورت هماهنگی بیشتر میان بخش خصوصی 

و کمیسیون های مرتبط تأکید کرد.
گلستانی، این فعال اقتصادی پیشنهاد داد: اتاق 
بازرگانی با ایجاد کانال های اطلاع رسانی دقیق و 
هدفمند، از هدررفت زمان و کاهش بهره وری 

جلوگیری کند.
وی ضمن اشاره به وجود قوانین و آئین نامه های 
اجرایی تأییدشده، خواستار استفاده مؤثر از ابزارهای 
قانونی موجود، نظیر مواد 2 و 3 قانون بهبود فضای 

کسب وکار شد.
گلستانی همچنین به کمبود ضمانت اجرایی برای 
مصوبات اتاق اشاره کرد و بر پیگیری مداوم از طریق 

اتاق های بازرگانی، دولت و قوه قضاییه تأکید کرد.
کرد: کمیسیون ها و نمایندگان  وی خاطرنشان 
مرتبط باید نقش فعالی در تعامل با دولت و مجلس 
ایفا کنند و پیشنهادات سازنده ای برای بهبود شرایط 

ارائه دهند.
گلستانی در پایان با انتقاد از عدم هماهنگی در اجرای 
مصوبات، ضرورت هم اندیشی و تدوین راهبردهای 

مشترک را یادآور شد.

رئیس مجمع نمایندگان استان همدان:
صنعت نظامی و هسته ای ایران نابود شدنی نیست

مجمع  رئیس  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
نمایندگان استان همدان با اشاره به بومی بودن 
فناوری هسته ای و نظامی در جمهوری اسلامی 
ایران و ماندگاری آن گفت: این صنعت نابود 
نشدنی است و امیدواریم این نقطه امیدی که 
ایران برای ملت های منطقه ایجاد کرده به نتیجه 

مطلوب برسد.
به گزارش هگمتانه، علی اکبر رنجبرزاده با بیان 
اینکه شرایطی که با آن روبه رو هستیم شرایط ویژه 
ای است، گفت: از منظر کشورهای جهان کشور 
جمهوری اسلامی ایران مورد تجاوز قرار گرفت و 
رژیم صهیونیستی رژیمی مهاجم و درنده خو است 

که خلاف قوانین بین المللی عمل کرده است.
وی با اشاره به اینکه هیچ کشوری از دست 
در  افزود:  نیست،  امان  در  صهیونیست ها 
این حوزه در سطح جهانی به دلیل تجاوز رژیم 

صهیونیستی، برد با جمهوری اسلامی است.
نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی 
با این توضیح که صهیونیست ها گمان می کردند 
با اتکا به ظرفیت های نظامی خود و استخدام 

انسان های مزدور می توانند با به شهادت رساندن 
فرماندهان و دانشمندان ما به اهداف خود دست 
ح کرد: در این حوزه نیز رژیم صهیونیستی  یابند مطر
دچار اشتباه شد چرا که گمان می کرد اتحاد و 
انسجام مردم را می تواند بر هم زند که نتوانست 

اینکار را انجام دهد.
وی با بیان اینکه در حال حاضر انسجام مردم 
ایران نسبت به گذشته بیشتر شده است عنوان 
کرد: در حال حاضر جمهوری اسلامی ایران هم در 
چارچوب های نظری و بین المللی و هم در میدان 

عملی پیش بوده و غالب است.
رنجبرزاده با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی مصمم 
است پاسخ قاطعی به صهیونیست ها بدهد و این 
یک فرصت برای کشور است ادامه داد: نباید این 
فرصت را از دست داد آن هم در شرایطی که مردم 

پشتیبان دولت و حاکمیت هستند.
گذشته  در  افرادی که  اینکه  بیان  با  وی 
با  امروز در صف مبارزه  گلایه مند بودند 
ح کرد: اقداماتی  صهیونیست ها هستند مطر
که امروز شاهد آن هستیم و صحنه هایی که 

کسی باور نمی کرد جمهوری اسلامی بتواند 
نتیجه  از وطن بدرخشد  اینچنین در دفاع 

است. عزیزان  زحمات 
نماینده اسدآباد در مجلس شورای اسلامی با این 
توضیح که اقدام جمهوری اسلامی برای مقابله با 
رژیم صهیونیستی با استقبال جمعی از ملت های 
آزاده قرار گرفته است ادامه داد: ما پشتیبان رهبر 
انقلاب هستیم و آمریکا نیز خود را به زحمت می 
اندازد و اگر اقدامی کند چرا که توقفی در کار نبوده 

و نخواهد شد.
وی با اشاره به بومی بودن فناوری هسته ای و نظامی 
در جمهوری اسلامی ایران و ماندگاری آن عنوان کرد: 
این صنعت نابود نشدنی است و امیدواریم این 
نقطه امیدی که جمهوری اسلامی برای ملت های 

منطقه ایجاد کرده است به نتیجه مطلوب برسد.
به نقل از تسنیم، نماینده مردم اسدآباد در 
مجلس ادامه داد: اگر این روند ادامه داشته باشد 
خواست مجلس خروج کشور از ان پی تی خواهد 
بود هرچند فعلا صبوری می کنیم تا ببینیم رفتار 

دیگر کشورها چه خواهد بود.

اختصاص 10 هکتار زمین برای احداث ناحیه نساجی کبودراهنگ
هگمتانه، گروه شهرستان: نماینده مردم بهار 
و کبودراهنگ نیز از اختصاص 10 هکتار زمین در 
شهرک صنعتی ویان برای احداث ناحیه نساجی در 

شهرستان کبودراهنگ خبر داد.
فتح الله توسلی اظهار کرد: به دنبال آن هستیم 
که قطب نساجی غرب کشور را در شهرستان 
کبودراهنگ ایجاد کنیم که در این رابطه باید 

نسبت به رفع موانع موجود اقدام داشته باشیم.
وی با اشاره به تأمین 10 هکتار زمین برای احداث 
زون نساجی در شهرک صنعتی ویان، یادآور شد: 
در حال پیگیری هستیم که در این رابطه دولت نیز 
حمایت لازم را برای احداث چندین سوله در این 
زون نساجی داشته باشد تا با این اقدام واحدها 
و کارگاه های پوشاک و خیاطی بتواند با استقرار در 

این زون ساماندهی شوند.
توسلی خاطرنشان کرد: شهرستان های بهار و 
کبودراهنگ ظرفیت های بسیار مهمی در بحث 
فرش و نساجی دارند که هدف ما از بازدید 
مسؤولین بالادستی از این ظرفیت ها آشنایی 
آنان با این ظرفیت های موجود این دو شهرستان 
و حمایت از حل مشکلات این کارگاه ها بوده تا 

تولیدکنندگان ما در این کارگاه ها دغدغه ای جز 
تولید نداشته باشند.

وی افزود: در حال حاضر کارگاه های موجود 
روستای ویان، کردآباد و دستجرد قسمت اعظم 
مانتو بازار تهران و روستای لتگاه 20 درصد جوراب و 
پاپوش بازار تهران را تولید می کنند که این امر برای 
این دو شهرستان یک ظرفیت بسیار بالا در بحث 

اشتغال محسوب می شود.
توسلی نقدینگی و سرمایه در گردش، پارچه و مواد 
اولیه و برندینگ را از جمله مشکلات کارگاه های 
خیاطی دو روستای ویان و کردآباد شهرستان 
کبودراهنگ برشمرد و تصریح کرد: به دنبال آن 
هستیم که بحث برندینگ این کارگاه های پوشاک 
را صمت استان با کمک وزارت صمت مرتفع کند 
چرا که به دلیل نداشتن برندینگ، سود اصلی 
تولید محصولات پوشاک این دو روستا و سایر 
روستاهای فعال در عرصه پوشاک شهرستان های 
بهار و کبودراهنگ را تهران می برد و چندان سودی 

عاید تولیدکنندگان ما نمی شود.
نماینده مردم بهار و کبودراهنگ در خانه ملت با 
تأکید بر ضرورت ساماندهی کارگاه های خیاطی 

روستاهای ویان و کردآباد، خاطرنشان کرد: برای 
همین به دنبال آن هستیم که کارگاه های خیاطی 
این دو روستا سر و سامان داده شود و نیازهای 

مورد نیاز آنان مرتفع شود.
وی با اشاره به فرسودگی بیشتر دستگاه ها و 
ماشین آلات کارگاه های خیاطی این دو روستا، 
افزود: در حال حاضر ماشین های خیاطی و برش 
پوشاک به صورت کامپیوتری شده که در این رابطه 
نوسازی و به روزرسانی دستگاه ها و ماشین آلات 
خیاطی کارگاه های در حال فعالیت این دو روستا 

ضروری خواهد بود.

ح »حرم امامزادگان، پناه مردم« در همدان اجرای طر
هگمتانه، گروه شهرستان: معاون فرهنگی و 
اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان 
همدان با اشاره به نقش تاریخی، فرهنگی و 
ح »حرم  معنوی بقاع متبرک، از آغاز اجرای طر

امامزادگان، پناه مردم« در استان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، حجت الاسلام سیدعلی 
حسینی گفت: بقاع متبرک همواره در طول تاریخ 
پناهگاه معنوی و اجتماعی مردم بوده اند و اکنون 
نیز در شرایط خاص و بحرانی، می توانند مأمنی 
مطمئن برای خدمت رسانی و اسکان موقت 

هموطنان باشند.
وی با اشاره به آمادگی کامل امامزاده عبدالله 
در همدان، اظهار کرد: این بقعه متبرک با توجه 
در  موجود،  امکانات  و  شهری  موقعیت  به 
فهرست بقاع آماده قرار گرفته است. اما در برخی 
شهرستان ها به دلیل نبود بقاع شاخص در بافت 
شهری یا فراهم نبودن زیرساخت های لازم، اجرای 

ح با چالش هایی همراه است. طر

وی ادامه داد: با این حال، از همه ادارات اوقاف 
خواسته شده است تا بقاع دارای شرایط مناسب 
را معرفی کرده و با شورای تأمین شهرستان ها 
برای هماهنگی های اجرایی همکاری لازم را داشته 

باشند.
دستورالعمل  راستا،  همین  در  افزود:  وی 
ح به کلیه شهرستان های استان  اجرایی این طر
ابلاغ شده است تا بقاع شاخصی که از نظر 
امکانات،  و  زیرساخت ها  مکانی،  موقعیت 
قابلیت خدمت رسانی در شرایط بحرانی را دارند، 
شناسایی و برای آماده سازی اقدامات لازم را 

انجام دهند.
به نقل از ایسنا، حسینی تصریح کرد: اجرای این 
ح، تنها به منظور اسکان نیست، بلکه هدف  طر
آن، بهره گیری از ظرفیت معنوی و فرهنگی بقاع 
متبرک در کاهش اضطراب های اجتماعی، ایجاد 
آرامش در میان مردم و ایفای نقش مؤثر در 

مدیریت بحران های احتمالی است.

ضرب الاجل  72 ساعته برای حل مشکل روشنایی
تونل ولایت تویسرکان

هگمتانه، گروه شهرستان: دادستان تویسرکان 
گفت: مشکل روشنایی تونل ولایت تویسرکان 
باید حداکثر تا 72 ساعت توسط راهداری رفع شود.

به گزارش هگمتانه، مصطفی ربانی اظهار کرد: 
در راستای صیانت از حقوق عامه و رسیدگی به 
خواسته عموم مردم مشکل پروژه روشنایی تونل 

ولایت باید حل شود.
وی افزود: در همین راستا رئیس اداره راهداری 
ضمن ارائه مستندات مربوط به مکاتبات و 

پیگیری های آن اداره را برای رفع مشکل روشنایی 
ارائه کرد . دادستان شهرستان تویسرکان گفت: 
پس از شنیدن توضیحات، تأکید کردم باید تا 
نصب سامانه روشنایی جدید سامانه روشنایی 
قبلی اصلاح و تعمیر شود. به نقل از فارس، وی 
با تأکید بر پیگیری و اتمام نصب سامانه جدید به 
قید فوریت بیان کرد: رئیس اداره راهداری و حمل 
و نقل متعهد شد تعمیر روشنایی موجود تونل 

در مدت زمان 72 ساعت انجام شود.

تولید محصولات گلخانه ای بهار از 1000 تن گذشت
هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر جهاد کشاورزی 
بهار گفت: با توسعه گلخانه ها تولید محصولات 
گلخانه ای در این شهرستان به هزار و 250 تن 

رسیده است.
به گزارش هگمتانه، حسن اصلانی روز یکشنبه 
توسعه کشت های کم آب بر را یکی از اولویت ها و 
برنامه های جهاد کشاورزی شهرستان اعلام کرد 
و افزود: برهمین اساس توسعه کشت گلخانه ها 

در دستور کار قرار دارد.
مدیر جهاد کشاورزی بهار اظهار کرد: پنج هکتار 
از گلخانه های بهار به کشت سبزی و صیفی با 
عملکرد سالیانه هزار و 250 تُن شامل محصولات 

، فلفل دلمه ای اختصاص دارد. گوجه فرنگی، خیار
اصلانی افزود: گل و گیاهان زینتی در سطح ٢ 
هکتار از گلخانه های این شهرستان با عملکرد 
٢ میلیون شاخه در سال شامل گل های شاخه 

بریده و گلدانی فعالیت دارد.
وی ادامه داد: تولید نشا و نهال در سطح ٢.٥ 
هکتار از گلخانه های شهرستان بهار با عملکرد 

حدود سه میلیون نهال در سال انجام می شود.
به نقل از ایرنا، مدیر جهاد کشاورزی بهار خاطر 
نشان کرد: مبلغ 100 میلیارد ریال تسهیلات بانکی 
در سال گذشته 100 برای توسعه گلخانه های 

شهرستان پرداخت شده است.

خبر

شهادت یکی از مجروحان 
حمله رژیم صهیونی 

به اسدآباد
هگمتانه، گروه شهرستان: شامگاه شنبه یکی 
از مجروحان حمله رژیم صهیونی به شهرستان 

اسدآباد شهید شد.
به گزارش هگمتانه، زکریا محمودی بر اثر شدت 
جراحت وارده در اثر حمله رژیم صهیونی به 
اسدآباد شامگاه شنبه به درجه رفیع شهادت 

نائل آمد.
در همین خصوص مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان همدان طی پیامی شهادت 
وی را به خانواده و مردم شهیدپرور تبریک و 

تسلیت گفت.
24 خردادماه رژیم صهیونیستی یک نقطه از 
اسدآباد همدان را مورد هدف قرار داد که طی 

آن تعدادی مجروح و شهید شدند.
6 شهید این اقدام متجاوزانه در اسدآباد که از 
نیروهای خدمتگزار در حوزه نیروی انتظامی، 
شهرداری و آتش نشانی بودند روز 26 خرداد با 

حضور پرشور مردم تشییع شدند.
ئین تشییع پیکر مطهر هفتمین شهید  آ
اسدآبادی در رابطه با جنایات حمله رژیم 
صهیونیستی نیز با حضور حماسی اقشار 
مختلف مردم و مسؤولین این شهرستان 

برگزار شد.
روز یکشنبه یکم تیر پیکر مطهر زکریا محمودی، 
سیدجمال الدین  دیار  مردم  دستان  بر 
اسدآبادی با صدای شعارهای مرگ بر آمریکا، 
مرگ بر اسرائیل از مقابل مسجد فاطمه 
زهرا)س( به سمت گلزار شهدای شهر تشییع 

و تدفین شد.

سید مصطفی موسوی 
شهردار رزن شد

هگمتانه، گروه شهرستان: سید مصطفی 
موسوی از کارکنان شهرداری همدان به عنوان 

شهردار رزن انتخاب شد.
به گزارش هگمتانه، سید مصطفی موسوی 
دارای دکترای تخصصی برنامه ریزی شهری 

است.
 ، در کارنامه وی می توان به شهردار قیدار
شیرین سو، عضو هیأت مدیره سازمان 
همیاری شهرداری های استان زنجان، مدیر 
پیاده راه های شهرداری همدان و معاون سیما 
و منظر سازمان سیما و منظر شهرداری همدان 

اشاره کرد.

جمع آوری 12 معتاد متجاهر 
در اسدآباد

هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی 
ح پاک سازی نقاط آلوده و  اسدآباد از اجرای طر
جمع آوری 12 معتاد متجاهر و کشف مقادیری 

انواع مواد مخدر در این شهرستان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، مصیب شاهملکی اظهار 
کرد: جمع آوری معتادان متجاهر و مقابله با 
خرده فروشان مواد مخدر جزو اولویت های 
مأموریتی پلیس و یکی از مطالبات جدی مردم 

است.
وی گفت: در این راستا با محوریت پلیس 
مبارزه با مواد مخدر و همکاری پلیس های 
تخصصی و رده های اجرایی ظرف دو روز گذشته 
لوده  ح جمع آوری معتادان در مناطق آ طر

شهرستان اجرا شد.
فرمانده انتظامی اسدآباد با بیان اینکه علاوه 
بر کشف مقادیری انواع موادمخدر تعداد 12 
معتاد متجاهر نیز جمع آوری شدند، ادامه 
داد: معتادان به مراکز ترک اعتیاد و متهمان با 
تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

ح جمع آوری  وی با اشاره به استمرار اجرای طر
معتادان متجاهر و مقابله با خرده فروشان 
مواد مخدر در مناطق آلوده تا پایان سال، از 
شهروندان خواست گزارش ها و موارد مشکوک 

خود را به فوریت پلیس 110 اطلاع دهند.
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همدان4 خبر 

خبر

پیش بینی خرید تضمینی 
500 هزار تن گندم در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل غله و 
خدمات بازرگانی استان همدان از پیش بینی 
خرید تضمینی 500 هزار تن گندم در همدان و 
اختصاص 54 مرکز خرید تضمینی گندم در این 

استان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سید حسین خوانساری 
اظهار کرد: هم زمان با آغاز برداشت گندم از 
ع استان، 54 مرکز خرید تضمینی  سطح مزار
گندم برای خرید گندم گندم کاران و دهقانان 
استان در نظر گرفته شده که هم اکنون این 
مراکز فعال و آماده تحویل گندم تولید و 

برداشت شده از کشاورزان هستند.
وی با بیان اینکه از 28 خرداد خرید تضمینی 
گندم در استان آغاز شده و تا پانزدهم مرداد 
ادامه خواهد داشت، خاطرنشان کرد: برای 
خرید تضمینی گندم کشاورزان استان، ظرفیت 
سیلوهای بسیار خوبی داریم که ظرفیت این 
سیلوها در مجموع تا سقف یک میلیون تُن 

قابلیت ذخیره سازی خواهد داشت.
خوانساری با بیان اینکه تمامی مراکز خرید 
پیش بینی شده مورد تأیید بوده و فعالیت 
خود را آغاز کرده اند، گفت: از 425 هزار هکتار 
کشت گندم آبی و دیم استان همدان 350 هزار 
هکتار آن به گندم آبی و 75 هزار هکتار به گندم 
دیم اختصاص دارد که بر اساس پیش بینی از 
این میزان سطح اراضی گندم دیم و آبی استان 
افزون بر 650 هزار تن گندم قابل برداشت 

خواهد بود.
وی از پیش بینی خرید تضمینی 500 هزار تن 
گندم توسط مراکز خرید مستقر در استان خبر 
داد و خاطرنشان کرد: تمامی مقدمات خرید 
گندم تضمینی استان توسط مراکز خرید انجام 
شده و کشاورزان دغدغه ای برای تحویل گندم 

خود به این مراکز نخواهند داشت.
خوانساری با بیان اینکه سال گذشته بیش از 
900 هزار تن گندم در استان همدان تولید شده 
بود که از این میزان افزون بر 706 هزار تُن توسط 
مراکز خرید خریداری شد، افزود: در سال زراعی 
1404 به ازای هر کیلوگرم گندم معمولی 20 هزار 
و 500 تومان و برای گندم دوروم 21 هزار تومان 

تعیین شده است.
این  کرد:  اضافه  وی  ایسنا،  از  نقل  به 
قیمت ها توسط شورای قیمت گذاری و اتخاذ 
سیاست های حمایتی محصولات اساسی 

کشاورزی تعیین شده اند.

هگمتانه، گروه خبر همدان: دانشیار دانشگاه 
صنعتی همدان از استفاده از هوش مصنوعی در 
جنگ بین ایران و رژیم صهیونیستی خبر داد و گفت: 
امروز دانش و فناوری روز در بسیاری از موضوعات 

چون جنگ کاربرد اساسی دارد.
علیرضا کوکبی در گفت  وگو با خبرنگار هگمتانه با 
اشاره به استفاده از هوش مصنوعی در جنگ بین 
ایران و رژیم صهیونیستی اظهار کرد: اتفاقاتی که در 
این چند روز اخیر شاهد هستیم، نشان از جنگی 
است که بیشتر مبتنی بر فناوری بوده و ایران در این 
جنگ سلاح هایی را استفاده می کند که درواقع سعی 

کرده از چندین لایه پدافندی دشمن عبور کند.
وی با اشاره به اینکه دشمن نیز سعی کرده از طریق 
پهپادها و با سامانه های خود مختار و مبتنی بر هوش 
مصنوعی، دخالت انسانی را در جنگ کمتر کند گفت: 
ریزپرنده های که در شهرها فعال می شوند، معمولاً تا 

حدودی خود مختار کار را انجام می دهند و آنچنان به 
کنترل دقیق لحظه ای احتیاج ندارند.

این استاد دانشگاه صنعتی همدان با اشاره به اینکه 
این ریزپرنده ها بر مبنای هوش مصنوعی عمل 
می کنند افزود: جنگ چند روز اخیر، جنگ ابزارهای 
نوین و فناوری های جدید است و نشان می دهد که 

دیگر تأثیر عامل انسانی کمتر شده است.
وی با اشاره به اینکه سامانه های پدافندی به موقع و 
با سرعت عمل می کنند و جلوی پرنده ها را می گیرند 
که این نیز مبتنی بر ابزارهای جدید است و هوش 
مصنوعی در آن دخالت دارد عنوان کرد: این سامانه ها 
طوری عمل می کنند که وقتی چند حمله به صورت 
هم زمان اتفاق می افتد، بتواند تشخیص بدهند که 
کدام به یک هدف مخرب تری بخورد و هدف راهبردی 

تر و مهم تری را در نظر بگیرد و اولویت داشته باشد.
کوکبی با اشاره به اینکه وقتی ایران موشک هایی را به 
شهرهای سرزمین  اشغالی می فرستد، با این دید که 
اگر نتواند رهگیری کند، سعی می کند اولویت بندی 
کند که کجا مهم تر است گفت: امروزه نقش هوش 
مصنوعی بسیار مهم شده و این موضوع را در جنگ 

بین ایران و رژیم صهیونیستی شاهد هستیم.
وی با اشاره به اینکه رصد شبکه های اجتماعی از 
دیگر موضوعات مورد توجه است افزود: بعد از اینکه 
اتفاقی می افتد، با ابزارهای هوش مصنوعی هر دو 
طرف سعی می کنند عکس العمل توده ها را بسنجند.

دانشیار دانشگاه صنعتی همدان با اشاره به اینکه 
بازخورد گرفتن از جامعه موضوع مهمی است که هر 
دو طرف توجه دارند خاطرنشان کرد: رصد شبکه های 
اجتماعی و ارتباطات انسانی به وسیله هوش مصنوعی 
انجام می گیرد و این می تواند در برنامه ریزی های بعدی 

نظامی تأثیر زیادی داشته باشد.
وی با تأکید بر اینکه رصد شبکه های اجتماعی نقش 
دومی است که برای هوش مصنوعی تعریف شده 
و بسیار مهم بوده افزود: عملا توده ها مکمل یک 
عملیات نظامی هستند؛ وقتی یک جا را هدف قرار 
می دهند، آن واکنش و موجی که در جامعه ایجاد 
می کند، گاهی مهم تر از آن هدفی می شود که مورد 

اصابت  قرار گرفته است.
کوکبی ادامه داد: روزهای اخیر یکی از پالایشگاه ها زده 
شد، شاید عکس العمل آن در شبکه های اجتماعی 

و رسانه های خبری، حتی مهم تر از خود هدف بوده، 
یعنی در دنیای امروز و در جنگ های نظامی، آن 
تأثیرگذاری روی ذهن توده ها خیلی تأثیر مهم تری حتی 

از عملیات نظامی دارد.
وی با بیان اینکه هوش مصنوعی جهت دهی و هم 
اخبار فوری را رصد و هم نظر توده ها و افکار عمومی را 
تحلیل و بررسی می کند خاطرنشان کرد: از نقش های 
دیگر هوش مصنوعی که در این چند روز مهم بوده، 

ح ریزی عملیات هاست. موضوع طر
این دانشیار دانشگاه صنعتی همدان بیان کرد: اینکه 
ح نظامی  عملیات را کی انجام دهید و با چه ترتیبی طر
خود را پیش ببرید و مدیریت و فرماندهی عملیات 
بحث مهمی بوده و با استفاده از هوش مصنوعی 

ح ریزی کرد. می توان یک عملیات و برنامه نظامی را طر
ح ریزی باعث می شود که  وی با اشاره به اینکه این طر
از امکانات خود به نحو احسن استفاده کنید افزود: 
مثلاً اگر قرار است موشکی پرتاب شود، با چه هدفی و 

با چه اولویتی و با چه زمان بندی باشد.
کوکبی با بیان اینکه با استفاده از هوش مصنوعی 
می توان خیلی سریع در زمان کم هدف مورد نظر 

را انتخاب کرد گفت: حتی نوع اسلحه ای که باید به 
سمت آن هدف شلیک شود را می توان انتخاب کرد.

وی با اشاره به اینکه چهارمین و آخرین مرحله که بسیار 
مهم بوده این است که شما تاکتیک های خود را با توجه 
به تاکتیک های دشمن تحلیل کنید عنوان کرد: مثلاً 
اسرائیل به سمت ریزپرنده ها رفته است و حال شما 
چه تاکتیکی را استفاده می کنید، چطور می خواهید جلوی 

هدف را بگیرید و چطور نقش عوامل نفوذی را بگیرید.
دانشیار دانشگاه صنعتی همدان با اشاره به اینکه 
امروز عوامل نفوذی موضوعی است که باید به آن 
پرداخت و شناسایی عوامل نفوذی از فرایندهای 
مهمی با استفاده از هوش مصنوعی است خاطرنشان 
کرد: در ماجرای وانت ها و کانتینرهایی که ابزارهای 
نظامی منتقل می شد، اینکه بتوان تشخیص داد کدام 
مشکوک بوده و کدام نقل و انتقال عادی است، با 

استفاده از هوش مصنوعی امکان پذیر خواهد بود.
وی در پایان بیان کرد: امروزه ما به سمت ابزارهای 
جدید می رویم و باید بتوانیم از دانش جدید در 
رزم های خود بهره ببریم که قطعا تأثیرگذاری بیشتر را 

به دنبال دارد.

دیدار عضو شورا و جمعی از مدیران شهری همدان
تش نشانی اسدآباد با خانواده شهدای آ

همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
عضو شورای اسلامی شهر 
همدان، رئیس حوزه شهردار 
و جمعی از مدیران شهرداری 
همدان با خانواده شهدای 
نشانی  تش  آ خدمت  راه 
اسدآباد دیدار کرده و مقام 
والای شهادت را به خانواده 
آنان تبریک و تسلیت گفتند.

با  هگمتانه،  گزارش  به 
حضور حجت الاسلام ناصر 
صفری افلاکی عضو شورای 
اسلامی شهر همدان، محمد 

جواد زارعی رئیس حوزه شهردار همدان، حسین 
لطفی رئیس سازمان خدمات ایمنی وآتش نشانی 
شهرداری همدان و قاسمعلی شرکایی شهردار 
اسدآباد با خانواده های معزز شهدای خدمت آتش 
نشان اسدآباد، عباس زارعی، محمد نوری نسب و 

محسن میرزایی دیداری برگزار شد.
در این دیدارها عضو شورای اسلامی شهر همدان 
با تبریک وتسلیت مقام پر افتخار شهادت به 
هنگام خدمت به وطن را نشانه سرافرازی مقاومت 

وایثار آنان برای حفظ ارزش های والای نظام مقدس 
جمهوری اسلامی بیان کرد.

به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان، 
حجت الاسلام ناصر صفری افلاکی با یادآوری آن که 
شهادت مقامی است که هر کس شایسته دریافت 
این درجه والا نخواهد شد، ادامه داد: امیداوریم ما هم 
به مانند این شهدای عزیز در سنگر خدمت به نظام 
مقدس جمهوری اسلامی و مردم شهید پرور مقاوم 

این دیار و 8 هزار شهید سربلند، باشیم.

: مسؤول کانون بسیج اساتید دانشگاه ملایر

موقعیت به نفع ما تمام خواهد شد
کانون  مسؤول  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
بسیج اساتید دانشگاه ملایر با بیان اینکه 
موقعیت به نفع ما تمام خواهد شد، گفت: 
اسرائیل اشتباه بزرگی در حمله به ایران کرد و 
نیروهای نظامی به دنبال فرصتی بودند که آن 

کنند. نابود  را 
سید عبدالله شجاعی در گفت وگو با خبرنگار 
هگمتانه با اشاره به اتفاقات ایران و منطقه اظهار 
کرد: اسرائیل خطرپذیری بزرگی کرد و قبل از اینکه 
شبکه جاسوسی این کشور در برخی شهرهای 
ایران از جمله اصفهان لو رود و به دست ایران 
بیفتد، اقدام پیش دستانه ای انجام داد و حمله 

کرد.
وی بیان کرد: البته این تنها علت حادثه نیست. 
بعد از فروپاشی عثمانی عملا انگلیس اسرائیل را 
به وجود آورد تا بتواند قدرت خود را در این منطقه 

تثبیت کند.
وی افزود: جو بایدن رئیس جمهور قبلی آمریکا 
گفته بود که حتی اسرائیل هم در منطقه نبود ما آن 
را ایجاد می کردیم؛ این نشان می دهد که اسرائیل 
، و قرار  یک پروژه سیاسی است و نه یک کشور

بر این بوده کشوری باشد که حاکمیت خود را در 
منطقه تثبیت کند، در این منطقه که دروازه بین 
شرق و غرب عالم است و ترانزیت کالا محسوب 

می شود.
مسؤول کانون بسیج اساتید دانشگاه ملایر با 
بیان اینکه اگر کسی بتواند در این منطقه کنترل 
ترانزیت و انرژی را در اختیار داشته باشد عملا 
دنیا را در اختیار دارد خاطرنشان کرد: انقلاب 
اسلامی ایران یک اتقاق بزرگ بود که جلوی 
این پروژه را گرفت و آنها نتوانستند از انقلاب 

کنند. جلوگیری 
شجاعی با اشاره به اینکه در این 45 سالی که 
از انقلاب می گذرد به خوبی نشان داده شده که 
دشمنان تمام امکانات خود را به کار گرفته اند تا 
جلوی نفوذ و قدرت جمهوری اسلامی را بگیرند 
و  نظامی  دلاورمردان  و  شیرمردان  داد:  ادامه 
همچنین دانشمندان ما نشان دادند که می توانند 
روی پای خود بایستند و عملا آن اتفاقی که آنها 

انتظار داشتند، نیفتد.
وی خاطرنشان کرد: در این شرایط آنها یا باید ایران 
را به عنوان قدرت منطقه ای بپذیرند و با آن کنار 

بیایند که عملا کنار آمدن با ایران یعنی پذیرفتن 
تمام قدرت مقاومت و از بین رفتن و بیرون رفتن 
اسرائیل و آنها نمی خواهند، پس اسرائیل چاره ای 
ندارد یا باید او در این منطقه بماند یا قدرت 

جمهوری اسلامی.
این عضو هیأت علمی دانشگاه ملایر با اشاره به 
اینکه آنها به خیال خود می توانستند از موقعیت 
مشکلات اقتصادی ایران استفاده کنند و ورق را 
به نفع خود برگردانند عنوان کرد: آنها اشتباه بزرگی 
کردند و بخشی از نیروهای نظامی ما منتظر چنین 

فرصتی بودند.
وی با بیان اینکه ما شهدای عزیزی را تقدیم کردیم 
تا ثابت شود که به دنبال جنگ نیستیم و حتی 
وسط مذاکرات هم بودیم افزود: این اتفاقات باعث 

شد که انسجام ملی پررنگ  شود.
شجاعی با تأکید بر اینکه ما هرچه قدرتمند تر عمل 
کنیم سرمایه اجتماعی کشور را بازیابی خواهیم 
کرد گفت: اگر بتوانیم از این شرایط عبور کنیم 
که پیش بینی ها هم بر اساس قدرت جمهوری 
اسلامی همین است، موقعیت به نفع ما تمام 

خواهد شد.

کوکبی دانشیار دانشگاه صنعتی همدان:

استفاده از هوش مصنوعی در جنگ ایران و صهیون

برابر آرای شماره 284-140460326002002424 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصرالله 
کبودراهنگ در یک  فرجی فرزند یدالله به شماره شناسنامه 879 صادره از 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 417/12 مترمربع و یک قطعه باغ به مساحت 
گل خریداری از مالک  ک 246 اصلی واقع در روستای قرا 7277/3 مترمربع پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  رسمی آقای باب اله قدرتی عارف محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/02 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/18   513

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002001617 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن 
جعفری فرزند مقصودعلی به شماره شناسنامه 190 در یک قطعه زمین مزروعی 
ک 9 اصلی واقع در   به مساحت 6080/09 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
روستای کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای نورعلی جعفری محرز گردیده 
گهی  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/17 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/02   601

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002001647 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن 
جعفری فرزند مقصودعلی به شماره شناسنامه 190 در یک قطعه زمین مزروعی 
ک 9 اصلی واقع در   به مساحت 10020/29 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
روستای کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای نورعلی جعفری محرز گردیده 
گهی  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/17 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/02   607

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002001630 شماره  رأی1  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن 
جعفری فرزند مقصودعلی به شماره شناسنامه 190 در یک قطعه زمین مزروعی 
ک 9 اصلی واقع در   به مساحت 15204/53 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
روستای کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای نورعلی جعفری محرز گردیده 
گهی  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/17 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/02   60

9 :
ف

م.ال

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  اینکه  به  نظر 
ک تویسرکان  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
به موجب آراء ذیل 10 تصرفات مالکانه متقاضی به شرح ذیل منتشر می گردد. لذا 
مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو 

گهی می گردد:  نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
رأی شماره 1403360326004011236 مورخه 1403/11/30 آقای محمد میرزاخانی  -

فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 844/32 مترمربع 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 روستای مبارک آباد قسمتی از پلا

رأی شماره 1403360326004011225 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -
فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1421/56 

ک 4 اصلی واقع در بخش 2 مترمربع قسمتی از پلا
رأی شماره 1403360326004011233 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -

فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 1135/67 مترمربع قسمتی از پلا

رأی شماره 1403360326004011231 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -
فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1237/51 

ک 4 اصلی واقع در بخش 2 مترمربع قسمتی از پلا
رأی شماره 1403360326004011230 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -

فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 701/47 مترمربع 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 قسمتی از پلا

رأی شماره 1403360326004011228 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -
فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

ک 4 اصلی واقع در بخش 2 985/61 مترمربع قسمتی از پلا
رأی شماره 1403360326004011227 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -

فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1528/28 مترمربع 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 قسمتی از پلا

رأی شماره 140360326004011224 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -
فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

ک 4 اصلی واقع در بخش 2 2392/99 مترمربع قسمتی از پلا
رأی شماره 140360326004011223 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -

فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 857/29 مترمربع 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 قسمتی از پلا

رأی شماره 140360326004011222 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -
فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

ک 4 اصلی واقع در بخش 2 2169/92 مترمربع قسمتی از پلا
رأی شماره 140360326004011221 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -

فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1238/30 مترمربع 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 قسمتی از پلا

رأی شماره 140360326004011220 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -
فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 روستای مبارک آباد 3354/69 مترمربع قسمتی از پلا

رأی شماره 140360326004011211 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -
فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2041/77 مترمربع 

ک 4 اصلی واقع در بخش 2 قسمتی از پلا
رأی شماره 140360326004011226 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -

فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 807/55 مترمربع 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 قسمتی از پلا

رأی شماره 140360326004011229 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -
فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

ک 4 اصلی واقع در بخش 2 1165/19 مترمربع قسمتی از پلا
رأی شماره 140360326004011237 مورخه 1403/11/30 آقای محمد میرزاخانی  -

فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 1783/34 مترمربع قسمتی از پلا

در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و  تاریخ انتشار این آ
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی 
عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/02 23

09
ف: 

م.ال

برابر رأی شماره 140460326001002321 مورخه 1404/03/12 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
کبر به شماره شناسنامه  بلامعارض متقاضی آقای مسعود غیاثیان فرزند علی ا
کبودراهنگ در ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ به مساحت  38 صادره از 
ک 2/88 اصلی واقع در حومه بخش سه  1504/33 مترمربع قسمتی از پلا
همدان به نشانی: جاده گنجنامه که متقاضی خود مالک رسمی می باشد، 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/02  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/17 907

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 140460326005003406 مورخه 1404/03/17 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000079 خانم فردوس واحدی به شماره شناسنامه 1533 
و به شماره ملی 3960842996 صادره از نهاوند فرزند دارمراد در 27/18 شعیر از 
ک ثبتی  ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 607/94 مترمربع قسمتی از پلا
52 فرعی از 3 اصلی بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند قرار دارد، انتقالی از مالک 
رسمی ملک )قاسم جهانگیری( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به 
گهی می شود در صورتی که  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/02  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/17 28

39
ف: 

م.ال

ک 259 فرعی از 7  چون آقای نصرت محمودی مالک ششدانگ پلا
ک فوق  اصلی واقع در بخش 2 نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
را از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا  مشاعی پلا
به استناد کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین 
طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای 
ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین مجاور 
که در تاریخ 1404/05/11 ساعت 10 صبح  ک فوق الذکر ابلاغ می گردد  پلا
در محل وقوع ملک واقع در نهاوند، روستای شعبان حضور یابند. 
بدیهی است عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام 
گهی مجدد باشد، در  عملیات نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

همین روزنامه درج می گردد.

گهی دعوت از مجاورین آ

ک شهرستان  حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 28
36

ف: 
م.ال

ک 391 اصلی واقع در  چون آقای رحمان فاعلی مالک ششدانگ پلا
ک فوق را از این  بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین مشاعی 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا به استناد  پلا
کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین طول اضلاع 
کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای ماده 18  و مساحت دار 
ک  آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین مجاور پلا
که در تاریخ 1404/04/28 ساعت 10 صبح در  فوق الذکر ابلاغ می گردد 
محل وقوع ملک واقع در نهاوند، کوچه قرض دارها حضور یابند. بدیهی 
است عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام 
گهی مجدد باشد، در  عملیات نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

همین روزنامه درج می گردد.

گهی دعوت از مجاورین آ

ک شهرستان  حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 28
37

ف: 
م.ال

ک 316  چون خانم شیرین شاهمرادی مالک مشاعی از ششدانگ پلا
فرعی از 3817 اصلی واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند 
ک فوق را از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد  تک برگی پلا
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی  که مجاورین و مالکین مشاعی پلا
به مالکین ندارد، لذا به استناد کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی 
در خصوص تعیین طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و 
همچنین در اجرای ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا 
که در تاریخ  ک فوق الذکر ابلاغ می گردد  کلیه مالکین مجاور پلا به 
واقع در نهاوند،  1404/04/28 ساعت 10 صبح در محل وقوع ملک 
روبروی پارک مرکزی حضور یابند. بدیهی است عدم حضور مجاورین 
و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات نقشه برداری نمی گردد 

گهی مجدد باشد، در همین روزنامه درج می گردد. و چنانچه نیاز به آ

گهی دعوت از مجاورین آ

ک شهرستان  حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 28
42

ف: 
م.ال
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نگاه روز

تش سوزی پس از حمله موشکی ایرانچادر زدن صهیونیست ها در یک پارکینگ در تل آویو از ترس حمله موشکی ایران اینجا غزه نیست، تل آویو استتصاویری از آ

جهان و  ایران 
یکا و اسرائیل باید منتظر پاسخ پشیمان کننده باشند سپاه: آمر

هگمتانه، گروه ایران و جهان: سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با صدور پیامی ضمن محکومیت 
تجاوز غیرقانونی رژیم جنایتکار آمریکا به تأسیسات 
صلح آمیز هسته ای، تأکید کرد: متجاوزان به ایران، 

باید منتظر پاسخ هایی پشیمان کننده باشند.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با صدور پیامی 
تهاجم غیر قانونی رژیم جنایتکار آمریکا به تأسیسات 

صلح آمیز هسته ای را محکوم کرد.
ح زیر است: متن این پیام به شر

بسم الله الرحمن الرحیم
ملت شریف و قهرمان ایران!

رژیم جنایت کار آمریکا بامداد امروز )یکشنبه(، در 
هماهنگی کامل با رژیم صهیونیستی، با حمله ای 
نظامی و غیرقانونی به مراکز صلح آمیز هسته ای 
جمهوری اسلامی ایران، مرتکب جنایتی آشکار و 
بی سابقه شد که به  روشنی ناقض منشور سازمان 
ملل، حقوق بین الملل، معاهده ان پی تی)NPT( و 
اصول بنیادین احترام به حاکمیت ملی و تمامیت 

ارضی کشورهاست.
از نخستین لحظات عملیات صهیونیست ها، برای 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران آشکار بود 
که پشتیبانی و همراهی همه جانبه آمریکایی ها در 
طراحی و اجرای این تجاوز مؤثر بوده است و این 
، ناتوانی جبهه متجاوز را در  اقدام، برای چندمین بار
افزودن واقعی به معادلات میدانی اثبات کرد؛ آنان نه 
از قدرت ابتکار برخوردارند و نه توان فرار از پاسخ های 

سنگین را دارند.

از  گذشته  شکست خورده  حماقت های  تکرار 
سوی آمریکا، نشان از ناتوانی راهبردی و غفلت از 
واقعیت های میدانی منطقه دارد. واشنگتن، به 
، با حمله مستقیم به  جای عبرت از ناکامی های مکرر
، عملاً خود را در خط مقدم تجاوز  تأسیسات صلح آمیز

قرار داد.
به فضل الهی و با اشراف اطلاعاتی همه جانبه 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، محل پرواز 
هواپیماهای شرکت کننده در این تجاوز شناسایی 

شده و تحت رصد قرار گرفته است.
همان گونه که بارها اعلام کرده ایم، تعداد، پراکندگی و 
وسعت پایگاه های نظامی آمریکا در منطقه، نه نقطه 
قوت، که ضریب آسیب پذیری آنها را دوچندان کرده 

است.
قاطعانه یادآور می شویم فناوری بومی و صلح آمیز 
هسته ای جمهوری اسلامی ایران، با هیچ حمله ای 
از میان نخواهد رفت؛ بلکه این حمله، اراده 
دانشمندان جوان و متعهد ایران را برای پیشرفت و 

توسعه، تقویت خواهد کرد.
گاهند  ملت عظیم الشان ایران و جهانیان به روشنی آ
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عرصه این جنگ 
تحمیلی ترکیبی و تمام عیار را به  خوبی می شناسد و 
هرگز مرعوب هیاهوی ترامپ و باند تبهکار حاکم بر 

کاخ سفید و تل آویو نخواهد شد.
در پاسخ به این تجاوزگری ها و جنایات آفرینی ها، 
عملیات وعده صادق 3 که تاکنون صهیونیست ها 
20 موج آن را تجربه کرده اند همچنان به طور دقیق، 
هدفمند و سهمگین علیه زیرساخت ها، مراکز 
راهبردی و منافع رژیم صهیونیستی ادامه خواهد 

یافت.
)یکشنبه( رژیم تروریستی  همچنین تجاوز امروز
آمریکا جمهوری اسلامی ایران را در چارچوب حق 
مشروع دفاع از خود، به استفاده از گزینه هایی 
فراتر از درک و محاسبات متوهمانه جبهه متجاوز 
رهنمون ساخته است و متجاوزان به این سرزمین، 

باید منتظر پاسخ هایی پشیمان کننده باشند.
با اتکال به قدرت خدای قادر متعال، تحت تدابیر 
و فرامین فرمانده معظم کل قوا و حمایت ملت 
عظیم الشأن ایران، و همراهی جبهه مقاومت 
اسلامی و حق طلبان و آزادی خواهان جهان، در دفاع 
از عزت و امنیت ایران، قاطعانه ایستاده ایم. و به 
فضل الهی شاهد پیروزی های تاریخ ساز برای ایران 

و ایرانی و بلکه امت اسلامی خواهیم بود.
حَکِیمِ
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صْرُ إِلا وَمَا النَّ
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی1 تیر 1404

حمله به فردو؛ نابودی کامل توان هسته ای یا راهکاری برای بیرون کشیدن اسرائیل از معرکه؟
هگمتانه، گروه ایران و جهان: اسرائیل برای بیرون 
رفتن از کارزاری که راه افتاده نیازمند اعلام یک 
دستاورد بزرگ است؛ ادعای نابودی کامل تاسیسات 
هسته ای ایران با زدن فردو می تواند مصداق چنین 

بلوفی برای او باشد.
رئیس دولت آمریکا صبح دیروز اعلام کرد که به 
، اصفهان و فردو حمله  تاسیسات هسته ای نطنز
کرده است و در پیام دیگری، نوشت که فردو نابود 

شد.
، چه حمله از جنس  حمله به تاسیسات نطنز
خرابکاری و چه از نوع نظامی سابقه داشته و در طی 
10 روز اخیر نیز چند بار تاسیسات روبنایی توسط 
صهیونیست ها مورد حمله قرار گرفت. اما نام فردو 
به یک موضوع داغ تبدیل شده است. چرا که فردو 
تاسیساتی با محافظت بالا در زیر زمین است که برای 

آمریکایی ها و صهیونیست ها اهمیت بالایی دارد.
درباره تحلیل این حمله چند نکته را واقع بینانه باید 
در نظر گرفت؛ نخست اینکه به هرحال حمله با بمب 
 آسیب هایی به محوطه فردو وارد 

ً
سنگرشکن حتما

می کند؛ همچنان که وقتی پیشتر نیز صهیونیست ها 
در نطنز از طریق بدافزار استاکس نت یا منفجر کردن 
برخی تاسیسات اقدام می کردند، خسارت هایی وارد 

می شد. اما نکته تعیین کننده در این ماجرا، تأثیر 
راهبردی آن است.

برای تعیین تکلیف ماجرا، باید میزان تحقق هدف 
 بمباران 

ً
طرف مقابل در نظر گرفته شود؛ اگر واقعا

فردو به معنای نابودی کامل توانمندی هسته ای 
ایران باشد، هدف آمریکایی ها و اسرائیلی ها محقق 
شده است. اما مسأله اینجاست که این امر به این 

سادگی امکان پذیر نیست، به دلایل مختلف.
توانمندی بالقوه هسته ای سه رکن اساسی دارد؛ 
»دانش«، »فناوری« و »تاسیسات«. و توانمندی 
بالفعل، علاوه بر اینها به تجهیزات و مواد غنی شده 

هم ارتباط پیدا می کند.
همان طور که پیشتر نیز بارها و بارها خود مقامات 
آمریکایی تأکید کرده اند، دانش، به ویژه آنگاه که 
بومی شود، از طریق بمباران نابود شدنی نیست. 
اسرائیلی ها از سال 88 و با ترور شهید علیمحمدی 
تا امروز این مسأله را آزموده اند؛ اگر بنا بود توانمندی 
هسته ای با ترور دانشمندان تعطیل شود، دیگر 

نیازی به لشگرکشی هوایی امروز نبود!
درباره فناوری نیز مسأله همین است؛ ایران 
سانتریفیوژهایی دارد که بومی و متعلق به خود ایران 
هستند؛ به همین دلیل وقتی استاکس نت برخی از 

سانتریفیوژها را دچار اختلال کرد، توانمندی هسته ای 
نابود نشد بلکه امروز ایران سانتریفیوژهایی در 
اختیار دارد که 50 برابر آن سانتریفیوژهای آسیب 

دیده شده، خروجی دارند.
از نظر »مواد غنی شده« نیز تصاویر و اطلاعات 
نشان می دهد که ایران مواد غنی شده را پیشتر 
منتقل کرده است و از این جهت هم مشکلی 

وجود ندارد.
بنابراین، بدون اینکه خسارت حمله هوایی به 
تاسیسات فردو انکار شود، در یک چیز نباید 
تردید کرد و آن اینکه نابودی توانمندی هسته ای، 
یعنی آنچه اسرائیل و آمریکا به عنوان هدف مدعی 
 دیگر قابل تحقق نیست. ایران 

ً
هستند، اساسا

سال ها پیش از این مرحله، یعنی امکان نابودی 
هسته ای، عبور کرده است. ضمن اینکه درباره سطح 
خسارت هم باید منتظر روایت های دقیق تر بود. 
 باید مدعی شود که به 

ً
رژیمی که حمله کرده، قاعدتا

همه اهدافش رسیده، اما برای دانستن واقعیت 
باید بیشتر منتظر بود!

اگر نابودی توانمندی هسته ای، امکان پذیر نیست، 
چرا آمریکا چنین عملیاتی را انجام می دهد؟

نکته نخست، موضوع نمادین بودن فردو برای 

آمریکایی هاست که می خواهند تأکید کنند به آن 
، راهکاری برای بیرون  خسارت زده اند؛ اما نکته دیگر

کشیدن اسرائیل از این معرکه است.
اسرائیل برای بیرون رفتن از کارزاری که راه افتاده 
نیازمند اعلام یک دستاورد بزرگ است؛ ادعای 
نابودی کامل تاسیسات هسته ای ایران با زدن فردو 
می تواند مصداق چنین بلوفی برای او باشد. اما 
مسأله اینجاست که خود آنها احتمالاً بیش از بقیه 
از واقعیت امکان یا عدم امکان نابودی توانمندی 

گاهند. هسته ای ایران آ
به هر حال، هم از یک سو نباید تجاوز نظامی به 
فردو و دیگر تاسیسات هسته ای توسط آمریکا را 
کوچک انگاری کرد و از دیگر سو نباید آن را به مثابه 
تحقق اهداف آمریکایی ها و اسرائیلی ها قلمداد کرد. 
همچنان که اوباما نیز سال  ها پیش به اسرائیلی ها 
، از تریبون رسانه، گفت که هیچ گزینه نظامی 

ً
رسما

واقعی برای نابودی برنامه هسته ای ایران وجود 
ندارد؛ آمریکا همان زمان هم بمب های سنگرشکن 

داشت!
آنچه اهمیت دارد، واکنش بدون مضایقه به اقدام 
اسرائیلی ها و آمریکایی هاست؛ حتی اگر طرف مقابل 

بلوف زده باشه، پاسخ ایران باید واقعی باشد.

اقدام آمریکا در حمله به تاسیسات هسته  ای ایران عمدتا یک اقدام نمایشی است
قمارباز این بار خواهد باخت

هگمتانه، گروه ایران و جهان: اولا، اینکه حمله 
دولت ترامپ به تاسیسات اتمی فردو یا نطنز و 
اصفهان چقدر به آنجا آسیب زده یا نزده یک بحث 

انحرافی است.
اصل ماجرا این است که دولت ایالات متحده 
آمریکا رسما وارد جنگ با ایران شده است و اگر 
پاسخ محکمی نگیرد، بازدارندگی مؤثر ایران در 
مقابل زیاده خواهی های این دولت استکباری از 
میان خواهد رفت یا تضعیف خواهد شد. در واقع بر 
اساس منطق مطالعات بازدارندگی، ضربه دوم ایران 
به منافع و امنیت آمریکا در منطقه خلیج فارس و 
غرب آسیا باید به گونه ای باشد که امکان عقلایی 
ادامه ماجراجویی های غیرقانونی و تحریک کننده 
آن را با توجه به هزینه های غیرقابل تحمل اقتصادی 
و نظامی _ امنیتی آن در منطقه و داخل آمریکا به 

حداقل ممکن خود برساند.
ثانیا، حمله بامداد امروز نه تنها نقض قوانین 
بین المللی و مشخصا اصل حاکمیت ملی و تمامیت 
ارضی مورد حمایت منشور ملل متحد است بلکه 
ناقض پیمان )NPT( نیز هست. چرا که آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به عنوان سازمان مجری 
اجرای مفاد ان.پی.تی، طبق قوانین خود می  بایست 
علاوه بر انجام وظایف نظارتی و پادمانی نسبت به 
اعضای ان.پی.تی، باید به وظایف خود در حفاظت 
و صیانت از مراکز و تاسیسات اتمی اعضای تحت 
بازرسی آژانس عمل کند. تراژدی ماجرا آنجاست 

که علی رغم اینکه از میان 32 کشور عضو ان.پی.
تی، ایران به تنهایی 70درصد از حجم بازرسی های 
آژانس بین المللی انرژی اتمی را پذیرفته و بسیاری از 
این بازرسی ها هم نه در چهارچوب تعهدات خود در 
ان.پی.تی بلکه بر اساس تعهدات فرا شیوه نامهی 
ان.پی.تی در برجام و شیوه نامه الحاقی بوده است. 
در چنین شرایطی، حجم بازرسی ها از بقیه اعضا 
مجموعا 30 درصد بوده است و این موضوع خود 
نشان می دهد که فعالیت های هسته ای صلح آمیز 
جمهوری اسلامی ایران تحت بی سابقه ترین و 
سختگیرانه ترین نظام پادمانی آژانس در تاریخ 
بازرسی های آژانس قرار داشته است و حمله به 
کشوری که طبق آخرین اظهارنظرها و گزارش های 
آمیز  صلح  فعالیت های  دارای  آژانس  بازرسان 
هسته ای بوده و هیچ انحرافی از مسیر صلح آمیز 
خود نداشته، کاملا غیرقانونی است و ایران حق 
واکنش به صورت های مختلف از تجدیدنظر در 
همکاری بازرسان آژانس گرفته تا خروج از ان.پی.
تی و سایر واکنش  های مقتضی را برای خود محفوظ 

می دارد.
، حمله آمریکا نه تنها بر خلاف منشور ملل متحد 

ً
ثالثا

و قواعد بین  المللی و قواعد ان.پی.تی است بلکه 
مغایر با قانون اساسی خود ایالات متحده آمریکا 
نیز هست که موجب درگرفتن اختلافات داخلی 
حتی در درون هم  حزبی  های ترامپ شده است. چرا 
که قانون اساسی ایالات متحده مسؤولیت اعلان 

جنگ را به کنگره محول کرده است. با این وجود 
استراتژیست ها و مسؤولان نظامی – امنیتی داخلی 
نباید روی اختلاف نظر کنگره و ترامپ بر سر ورود 
یا عدم ورود به جنگ مستقیم مانور می  دادند و در 
آینده نیز بر سر تشدید آن حساب باز کنند. چرا که 
روسای جمهور در آمریکا با استناد به شرایط امنیت 
ملی و ضرورت اقدام مؤثر در اکثر موارد، رأسا و بدون 
مصوبه کنگره اقدام به جنگ کرده اند به طوری که 
بیش از 95 درصد جنگ های آمریکا بدون جلب نظر 

مساعد و بدون اعلان کنگره انجام شده است.
، بازرس سابق  رابعا، همان گونه که اسکات ریتر
آمریکایی سازمان ملل در امور تسلیحات، تصریح 
می  کند اقدام آمریکا در حمله به تاسیسات هسته  ای 

ایران عمدتا یک »اقدام نمایشی« با هدف »حفظ 
وجهه داخلی و جهانی« وی بوده است چرا که او 6 
بمب بر تأسیسات نفوذناپذیر فردو انداخت و مدعی 
تخریب آن شد، در حالی که ماجرا برعکس است. آنها 
 یک حمله محدود انجام داده اند. همچنین او 

ً
صرفا

دو تأسیسات خالی را هم بمباران کرد که از قبل 
توسط اسرائیل مورد اصابت قرار گرفته بود.

نهایتا همان گونه که خبرگزاری فرانسه در گزارشی 
درباره تجاوز آمریکا به تأسیسات هسته ای فردو، 
نطنز و اصفهان تصریح کرده: ترامپ با بمباران ایران، 
قمار کرده است و البته به نظر می  رسد این بار به 
راحتی نتواند بر خلاف قمارهای قبلی، برنده قمار 

باشد.

مجازی گردی

ورود آمریکا به جنگ، یعنی 
پذیرش شکست اسرائیل

یک فعال رسانه در توئیتی نوشت:
ورود آمریکا به جنگ، یعنی پذیرش شکست 
اسرائیل به عنوان نیروی نیابتی آمریکا در 

منطقه!

مهمترین کار این روزها 
همکاری اطلاعاتی برای 

شناسایی خائنان است

بهادری جهرمی، سخنگو و دبیر هیأت دولت 
شهید رئیسی در توئیتی نوشت:

معرفی اتباع غیرمجاز به ویژه کسانی که 
اشتغال روشنی ندارند یا ترددهای مشکوک 
دارند به تلفن های ارتباطی معرفی شده از سوی 
دستگاه های نظارتی میتونه کمک کار مناسبی 

برای شناسایی آنها باشد.
مهمترین کار این روزها همکاری اطلاعاتی 
برای شناسایی خائنان، حفظ اتحاد و آرامش 
دروغ گویی های  به  رسانه ای  پاسخ گویی  و 
رسانه های حامی صهیونیست و حمایت از 

رسانه های خودی است.

هدف ترامپ از حمله 
به فردو، نجات رژیم 

از فروپاشی است
یک فعال رسانه در واکنش به حمله نظامی 
آمریکا به تاسیسات هسته ای کشورمان در 

توئیتر نوشت:
واضح است که هدف ترامپ از حمله فردو، 
نجات رژیم از ویرانی و فروپاشی است. ضربه ها 
به اشغالگر معنادار بوده. غافل از آنکه مسیر 

تضعیف اسرائیل برگشت ناپذیر است.

فراموش نکنیم 
که این دشمن بود 

که زیر میز مذاکره زد
یکی از فعالان رسانه در توئیتی نوشت:

فراموش نکنیم که تا پیش از هفته قبل، ما 
مذاکره را پذیرفته بودیم و این دشمن بود 
که زیر مذاکره زد و همه  راه ها را برای گفت وگو 

مسدود کرد.
الان هم، حرف زدن از صلح و مذاکره و گفت وگو 
و این قبیل ادابازی ها، در حکم همراهی با 
دشمن صهیونیستی - آمریکایی ست و باید با 

برخورد قاطع مواجه شود.

مهدی محمدی: 
سایت های هسته ای 

مدت هاست تخلیه شده
رئیس  راهبردی  مهدی محمدی، مشاور 

مجلس طی توییتی نوشت:
از دید ایران اتفاق چندان عجیبی نیفتاده. ایران 
چند شب است که منتظر حمله به فردو است. 
سایت مدت هاست تخلیه شده و در حمله 
آسیب غیرقابل بازگشتی هم ندیده. دو چیز 
قطعی است: اول، دانش بمباران کردنی نیست 

و دوم، قمارباز این بار خواهد باخت.

خبر

عراقچی: 
چگونه به میز مذاکره ای 

برگردیم که اسرائیل و آمریکا 
نابودش کرده اند؟

وزیر امور خارجه امروز با اشاره به تجاوزات 
نظامی اسرائیل و آمریکا خطاب به اروپایی ها 
گفت: ایران چگونه به میز مذاکره ای برگردد که 

اسرائیل و آمریکا نابودش کرده اند؟
سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه دیروز 
)یکشنبه( اول تیرماه و پس از تجاوز نظامی 
، فردو و  آمریکا به تأسیسات هسته ای نطنز
اصفهان گفت: هفته گذشته، وقتی ما در حال 
مذاکره با آمریکا بودیم، اسرائیل تصمیم گرفت 

دیپلماسی را نابود کند.
وی افزود: این هفته، وقتی با گروه تروئیکای 
گفت وگو  اروپا  اتحادیه  و   )E3( ای3  اروپا 
داشتیم، آمریکا تصمیم گرفت آن دیپلماسی 

را نابود کند.
وزیر خارجه در فضای مجازی نوشت: از این 

وضعیت چه نتیجه ای می توان گرفت؟
رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: از نگاه 
بریتانیا و مسؤول عالی رتبه سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا، موضوع این است که ایران باید 
به میز مذاکره بازگردد. اما چگونه ممکن است 
ایران به چیزی بازگردد که هرگز ترک نکرده، چه 

برسد به اینکه نابودش هم کرده اند؟
روز جمعه سیدعباس عراقچی به همراه وزرای 
خارجه سه کشور اروپایی آلمان، فرانسه 
و انگلیس و با حضور کایا کالاس مسؤول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا در ژنو درباره 
موضوع هسته ای ایران نشست برگزار کردند و 

مقرر شد این گفت وگوها ادامه یابد.

ضربه کاری به اسرائیل
اولین استفاده از موشک خیبرشکن 

با چند کلاهک در حمله به اسرائیل

در بیستمین موج حمله به سرزمین های 
اشغالی، برای اولین بار از موشک بالستیک 

چندکلاهکه  خیبرشکن استفاده شد.
روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در پی بیستمین موج حملات موشکی به 
ح زیر  سرزمین های اشغالی، بیانیه ای به شر

صادر کرد:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

 بالله العلی العظیم
ّ

ولاحول ولاقوة الا
موج بیستم عملیات وعده صادق3، با شلیک 
40 فروند موشک سوخت جامد و مایع آغاز 

شد.
از  بار  نخستین  برای  عملیات،  این  در 
موشک بالستیک چند کلاهکۀ خیبرشکن 
از نسل سوم موشک های هوافضای سپاه 
پاسداران، با بهره گیری از تاکتیک های جدید و 
، مخرب تر  غافل گیرکننده جهت اصابت دقیق تر

و مؤثرتر استفاده شد.
فرودگاه بن گوریون، مرکز تحقیقات بیولوژیک 
رژیم و مراکز جایگزین کنترل و فرماندهی، 
موشک های  اصابت  مورد  موج،  این  در 
هدایت شونده، با قابلیت مانور سر جنگی در 
زمان فرود، هدایت تا لحظه برخورد و دارای 
کلاهک های شدید الانفجار و ویران کنندۀ 

متفاوت، قرار گرفت،
این بار هم آژیرها بعد از اصابت های دقیق به 
ج ساخت،  صدا در آمد و دشمن را از تعادل خار
اعلام می کنیم هنوز بخش های اصلی ظرفیت 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در این 

دفاع مقدس عملیاتی نشده اند.
 من عند الله العزیز الحکیم

ّ
و من نصر الا

ایران و جهان

دکتر رضا سلیمانی؛ عضو هیأت علمی دانشگاه بوعلی سینا

برابر آرای شماره 284-140460326002002424 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصرالله 
کبودراهنگ در یک  فرجی فرزند یدالله به شماره شناسنامه 879 صادره از 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 417/12 مترمربع و یک قطعه باغ به مساحت 
گل خریداری از مالک  ک 246 اصلی واقع در روستای قرا 7277/3 مترمربع پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  رسمی آقای باب اله قدرتی عارف محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/02 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/18   513

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002001617 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن 
جعفری فرزند مقصودعلی به شماره شناسنامه 190 در یک قطعه زمین مزروعی 
ک 9 اصلی واقع در   به مساحت 6080/09 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
روستای کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای نورعلی جعفری محرز گردیده 
گهی  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/17 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/02   601

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002001647 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن 
جعفری فرزند مقصودعلی به شماره شناسنامه 190 در یک قطعه زمین مزروعی 
ک 9 اصلی واقع در   به مساحت 10020/29 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
روستای کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای نورعلی جعفری محرز گردیده 
گهی  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/17 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/02   607

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002001630 شماره  رأی1  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن 
جعفری فرزند مقصودعلی به شماره شناسنامه 190 در یک قطعه زمین مزروعی 
ک 9 اصلی واقع در   به مساحت 15204/53 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
روستای کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای نورعلی جعفری محرز گردیده 
گهی  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/17 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/02   60

9 :
ف

م.ال

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  اینکه  به  نظر 
ک تویسرکان  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
به موجب آراء ذیل 10 تصرفات مالکانه متقاضی به شرح ذیل منتشر می گردد. لذا 
مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو 

گهی می گردد:  نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
رأی شماره 1403360326004011236 مورخه 1403/11/30 آقای محمد میرزاخانی  -

فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 844/32 مترمربع 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 روستای مبارک آباد قسمتی از پلا

رأی شماره 1403360326004011225 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -
فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1421/56 

ک 4 اصلی واقع در بخش 2 مترمربع قسمتی از پلا
رأی شماره 1403360326004011233 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -

فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 1135/67 مترمربع قسمتی از پلا

رأی شماره 1403360326004011231 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -
فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1237/51 

ک 4 اصلی واقع در بخش 2 مترمربع قسمتی از پلا
رأی شماره 1403360326004011230 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -

فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 701/47 مترمربع 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 قسمتی از پلا

رأی شماره 1403360326004011228 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -
فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

ک 4 اصلی واقع در بخش 2 985/61 مترمربع قسمتی از پلا
رأی شماره 1403360326004011227 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -

فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1528/28 مترمربع 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 قسمتی از پلا

رأی شماره 140360326004011224 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -
فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

ک 4 اصلی واقع در بخش 2 2392/99 مترمربع قسمتی از پلا
رأی شماره 140360326004011223 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -

فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 857/29 مترمربع 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 قسمتی از پلا

رأی شماره 140360326004011222 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -
فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

ک 4 اصلی واقع در بخش 2 2169/92 مترمربع قسمتی از پلا
رأی شماره 140360326004011221 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -

فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1238/30 مترمربع 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 قسمتی از پلا

رأی شماره 140360326004011220 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -
فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 روستای مبارک آباد 3354/69 مترمربع قسمتی از پلا

رأی شماره 140360326004011211 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -
فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2041/77 مترمربع 

ک 4 اصلی واقع در بخش 2 قسمتی از پلا
رأی شماره 140360326004011226 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -

فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 807/55 مترمربع 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 قسمتی از پلا

رأی شماره 140360326004011229 مورخه 1403/11/29 آقای محمد میرزاخانی  -
فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

ک 4 اصلی واقع در بخش 2 1165/19 مترمربع قسمتی از پلا
رأی شماره 140360326004011237 مورخه 1403/11/30 آقای محمد میرزاخانی  -

فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 1783/34 مترمربع قسمتی از پلا

در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و  تاریخ انتشار این آ
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی 
عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/02 23

09
ف: 

م.ال

برابر رأی شماره 140460326001002321 مورخه 1404/03/12 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
کبر به شماره شناسنامه  بلامعارض متقاضی آقای مسعود غیاثیان فرزند علی ا
کبودراهنگ در ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ به مساحت  38 صادره از 
ک 2/88 اصلی واقع در حومه بخش سه  1504/33 مترمربع قسمتی از پلا
همدان به نشانی: جاده گنجنامه که متقاضی خود مالک رسمی می باشد، 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/02  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/17 907

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 140460326005003406 مورخه 1404/03/17 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000079 خانم فردوس واحدی به شماره شناسنامه 1533 
و به شماره ملی 3960842996 صادره از نهاوند فرزند دارمراد در 27/18 شعیر از 
ک ثبتی  ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 607/94 مترمربع قسمتی از پلا
52 فرعی از 3 اصلی بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند قرار دارد، انتقالی از مالک 
رسمی ملک )قاسم جهانگیری( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به 
گهی می شود در صورتی که  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/02  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/17 28

39
ف: 

م.ال

ک 259 فرعی از 7  چون آقای نصرت محمودی مالک ششدانگ پلا
ک فوق  اصلی واقع در بخش 2 نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
را از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا  مشاعی پلا
به استناد کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین 
طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای 
ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین مجاور 
که در تاریخ 1404/05/11 ساعت 10 صبح  ک فوق الذکر ابلاغ می گردد  پلا
در محل وقوع ملک واقع در نهاوند، روستای شعبان حضور یابند. 
بدیهی است عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام 
گهی مجدد باشد، در  عملیات نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

همین روزنامه درج می گردد.

گهی دعوت از مجاورین آ

ک شهرستان  حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 28
36

ف: 
م.ال

ک 391 اصلی واقع در  چون آقای رحمان فاعلی مالک ششدانگ پلا
ک فوق را از این  بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین مشاعی 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا به استناد  پلا
کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین طول اضلاع 
کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای ماده 18  و مساحت دار 
ک  آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین مجاور پلا
که در تاریخ 1404/04/28 ساعت 10 صبح در  فوق الذکر ابلاغ می گردد 
محل وقوع ملک واقع در نهاوند، کوچه قرض دارها حضور یابند. بدیهی 
است عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام 
گهی مجدد باشد، در  عملیات نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

همین روزنامه درج می گردد.

گهی دعوت از مجاورین آ

ک شهرستان  حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 28
37

ف: 
م.ال

ک 316  چون خانم شیرین شاهمرادی مالک مشاعی از ششدانگ پلا
فرعی از 3817 اصلی واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند 
ک فوق را از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد  تک برگی پلا
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی  که مجاورین و مالکین مشاعی پلا
به مالکین ندارد، لذا به استناد کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی 
در خصوص تعیین طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و 
همچنین در اجرای ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا 
که در تاریخ  ک فوق الذکر ابلاغ می گردد  کلیه مالکین مجاور پلا به 
واقع در نهاوند،  1404/04/28 ساعت 10 صبح در محل وقوع ملک 
روبروی پارک مرکزی حضور یابند. بدیهی است عدم حضور مجاورین 
و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات نقشه برداری نمی گردد 

گهی مجدد باشد، در همین روزنامه درج می گردد. و چنانچه نیاز به آ

گهی دعوت از مجاورین آ

ک شهرستان  حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 28
42

ف: 
م.ال
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حضور رئیس جمهور در تجمع مردمی ضد جنایات آمریکا و اسرائیل
هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس جمهور در اجتماع مردمی-
دانشجویی در ضد جنایات آمریکا و رژیم صهیونیستی در میدان 

انقلاب تهران حضور یافت.
مسعود پزشکیان رئیس جمهور در اجتماع مردمی-دانشجویی 
در ضد جنایات آمریکا و رژیم صهیونیستی در میدان انقلاب تهران 

حضور یافت.
گفتنی است، جمعی از مردم و دانشجویان تهران عصر 
1404، با برگزاری تجمعی در میدان  دیروز یکشنبه اول تیر 
انقلاب به حمله تجاوزکارانه آمریکا به تأسیسات صلح آمیز 

کردند. ایران، اعتراض  هسته ای جمهوری اسلامی 

خوش چشم: پاسخ ایران به آمریکا باید قاطع و بدون تعلل باشد

یسک شکست اسرائیل بالا رفت یکا از سایه به صحنه آمد چون ر آمر
هگمتانه، گروه ایران و جهان: مصطفی خوش چشم 
تحلیلگر مسائل بین الملل، گفت: تصمیم نهایی 
درباره نوع پاسخ ایران به تحرکات آمریکا و رژیم 
صهیونیستی باید با محاسبه دقیق اما بدون تردید 

اتخاذ شود.
مصطفی خوش چشم، کارشناس مسائل بین 
الملل، در گفت وگویی تلویزیونی با اشاره به شلیک 
-4( به  عنوان پاسخ  عملیاتی موشک خیبر )خرمشهر
به جنایات رژیم صهیونیستی، این اقدام را نمایش 
روشنی از قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران 

دانست.
z  ایران با شلیک خیبر قدرت بازدارندگی خود را

کشید خ  به ر
وی با اشاره به زمینه های این اقدام گفت: رژیم 
صهیونیستی در ماه های اخیر به  دنبال پاسخ به دو 
سؤال کلیدی بود؛ اول اینکه آیا ایران در صورت اقدام 
نظامی، به  سمت ساخت بمب هسته ای خواهد 
رفت؟ و دوم اینکه آیا تأسیسات حساس اسرائیل 
از جمله دیمونا مورد هدف ایران قرار خواهد گرفت؟ 

پاسخ امروز ایران، صریح و عملیاتی بود.
خوش چشم افزود: ما وارد یک جنگ ترکیبی شده ایم 
که از زمان ریاست جمهوری ترامپ آغاز شد و در 12 
، خرابکاری،  حوزه از جمله جنگ ادراکی، تحریم، ترور
حملات سایبری، و فشارهای دیپلماتیک علیه ایران 
دنبال شد. اما چون در حوزه های ادراکی و عملیات 
روانی علیه ملت ایران شکست خوردند، سراغ گزینه 

نظامی رفتند.
وی با اشاره به اقدامات اخیر دشمن در حوزه 
خرابکاری و حملات پهپادی گفت: هدف آن ها ضربه  
زدن به زنجیره فرماندهی، زیرساخت های دفاعی و 
ایجاد ناامنی داخلی بود که با هوشیاری و پاسخ دقیق 
جمهوری اسلامی ناکام ماندند. انتصاب سردار کرمی 
به فرماندهی نیروی زمینی سپاه، که از چهره های 
شناخته  شده در محور مقاومت است، پیامی روشن 

به تل آویو و واشنگتن ارسال کرد.
این کارشناس مسائل بین الملل در ادامه با 
بیان اینکه دشمن تصور می کرد می تواند دانش، 
زیرساخت و دانشمندان هسته ای ایران را نابود کند، 
تصریح کرد: برنامه های هسته ای ایران هم اکنون 
در نقطه ای قرار دارد که حتی اگر تاسیساتی آسیب 
ببینند، هم مواد و هم دانش فنی در جای دیگری 

محفوظ است.
خوش چشم با تأکید بر اینکه موشک خیبر با برد 
، دقت نقطه زن بالا و قدرت عبور از  2000 کیلومتر
سامانه های پدافندی طراحی شده، گفت: این 
پیام روشنی برای دشمن بود که هرگونه تجاوز و 
ماجراجویی نظامی علیه ایران، پاسخ فوری، قاطع و 

فراتر از محاسبات خواهد داشت.
z  ج ج ومر مردم ایران تلاش دشمن برای ایجاد هر

گذاشتند ناکام  را 
این تحلیلگر مسائل بین الملل با اشاره به 
قدرت نمایی اخیر جمهوری اسلامی ایران و شلیک 
، تأکید  موشک نقطه زن و غیرقابل رهگیری خیبر
کرد که مردم ایران در برابر جنگ ترکیبی دشمن، با 

هوشیاری و انسجام، ایستادگی کرده اند.
وی گفت: مردم ما طی پنج دهه گذشته یاد گرفته اند 
چگونه با فشارها و تهدیدها تاب بیاورند. اگرچه 
مشکلات اقتصادی و فشارهای معیشتی وجود 
دارد، اما ظرفیت اجتماعی به  مراتب افزایش یافته 
است. دیدیم که در روزهایی که رژیم صهیونیستی 
به  دنبال ایجاد رعب و وحشت بود، مردم بی اعتنا به 
این تهدیدها، سفرهایشان را رفتند و زندگی عادی را 

ادامه دادند.
خوش چشم ادامه داد: نتانیاهو در پی ناامن سازی 
فضای عمومی ایران بود، اما مردم نه تنها در برابر 
این اقدامات واکنش ترسی نشان ندادند، بلکه 
در مواردی با شادی و همبستگی اجتماعی پاسخ 
دادند. در حالی که مردم ما در تونل ها می خندیدند، 
اسرائیلی ها در پناهگاه ها از ترس جمع شده بودند. 

این برای دشمن خشم آور و شکست آمیز است.
وی با اشاره به حمله رژیم صهیونیستی به منطقه ای 
، به  وضوح نشان  در گیلان گفت: این حملات کور
 به  دنبال ایجاد ناامنی روانی 

ً
می دهد که دشمن صرفا

است، نه انهدام هدفی نظامی. جالب است که در 
حملاتی که صورت گرفت، مردم محلی خودشان 
رسانه نماهایی را که می خواستند صحنه سازی کنند، 
کنار زدند و اجازه تصویربرداری ندادند. این یعنی 
مردم با تمام تفاوت های سلیقه ای، پای کشورشان 

ایستاده اند.
خوش چشم ادامه داد: جوانان نسل جدید، از جمله 
نسل زد)Z(، با وجود تفاوت های فرهنگی و سلیقه ای، 
در بزنگاه ها در کنار نظام و کشور ایستاده اند. 
حتی کسانی که ممکن است انتقادهایی به برخی 
ساختارها داشته باشند، وقتی صحبت از امنیت 
و تمامیت ارضی کشور می شود، متحد می شوند. 
این همان چیزی است که دشمن آن را نمی فهمد و 

برایش غیرقابل تحمل است.
وی در بخش دیگری از اظهارات خود گفت: رژیم 
صهیونیستی تلاش کرد با اقدامات پراکنده، 
زنجیره فرماندهی کشور را هدف بگیرد یا با انفجار 
و خرابکاری، اغتشاش ایجاد کند، اما موفق نشد. 
فرماندهان به  سرعت جایگزین شدند و مردم در 
کنار نیروهای امنیتی ایستادند. انتخاب فرمانده 
جدید نیروی زمینی سپاه، سردار کرمی، که از 
چهره های شناخته شده در محور مقاومت است، 

پیام روشنی به دشمنان منطقه ای ما دارد.
وی تأکید کرد: ما امروز نه تنها با قدرت نظامی، بلکه 
گاهی سیاسی و انسجام ملی،  با بلوغ اجتماعی، آ
هرگونه ماجراجویی دشمن را با شکست روبه رو 
می کنیم. این همان چیزی است که میلیاردها دلار 
ج رسانه ای نمی تواند آن را بسازد و نتانیاهو و  خر

دیگران نمی توانند آن را درک کنند.
z  یسک یکا از سایه به صحنه آمد چون ر آمر

رفت بالا  اسرائیل  شکست 
این کارشناس مسائل راهبردی، تأکید کرد: از همان 
آغاز درگیری ها، آمریکا نه  فقط در سطح پشتیبانی 
اطلاعاتی بلکه به  صورت عملیاتی در کنار رژیم 
صهیونیستی حضور داشت؛ اما حالا با افزایش 

ریسک شکست تل آویو، ناچار شده آشکارا وارد 
صحنه شود.

وی با اشاره به ابعاد نیابتی بودن این درگیری گفت: 
از وعده ی دوم عملیات، اسرائیل و آمریکا هم زمان 
وارد شدند؛ نه فقط در حوزه آواکس، اطلاعات 
ماهواره ای یا سوخت رسانی هوایی، بلکه در مدیریت 
عملیات ها. امروز ورود آشکار آمریکا به  دلیل افزایش 

ریسک شکست اسرائیل است.
z است ایران  واکنش  نگران  ترامپ 

خوش چشم با تحلیل رفتار اخیر دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، افزود: ترامپ معمولاً با 
اعتماد به  نفس جلو دوربین ها می رود، اما امروز در 
چهره اش استرس دیده می شود. او نگران واکنش 
ایران است، چون نمی داند پاسخ در چه سطحی، کجا 
و چگونه خواهد بود. این، نشانه ای از تغییر توازن 

قدرت است.
وی با اشاره به سناریوهای دوگانه  ورود آمریکا به 
معرکه توضیح داد: یک حالت این بود که آمریکا وارد 
شود، یک ضربه بزند و عقب نشینی کند؛ درست 
مانند آنچه در باب المندب با انصارالله یمن دیدیم. 
حالت دوم، زمانی است که موازنه قدرت کاملاً به ضرر 
اسرائیل تغییر کند؛ همان طور که از روز جمعه به بعد 

شاهد آن بودیم.
خوش چشم ادامه داد: در روزهای اول، اسرائیل با 
عملیات گزینشی و غافلگیرانه تلاش کرد شوک وارد 
کند و فرماندهان و دانشمندان ما را هدف قرار دهد. 
، این ایران بود که دست بالا  اما با گذشت چند روز
را گرفت و ضربات دقیق و هدفمند زد؛ تا جایی که 
حملات اخیر به حیفا باعث شد حتی آژیرها نیز به  

درستی عمل نکنند.
وی با استناد به اطلاعات میدانی گفت: امروز کارایی 
گنبد آهنین اسرائیل به حدود 50 درصد کاهش 
یافته و پهپادهای ایرانی، اعم از شناسایی، انتحاری 
و عملیاتی، به  راحتی از آن عبور می کنند. این نشان 
می دهد که سپر دفاعی اسرائیل باگ پیدا کرده و 

دچار فرسایش عملیاتی شده است.
این کارشناس مسائل راهبردی گفت: اسرائیل 
گمان می کرد ظرف کمتر از یک هفته می تواند نتیجه 
بگیرد و عقب نشینی کند، اما جنگ فرسایشی شد. 
از روز هفتم، جابه جایی های میدانی و تغییر معادله 
قدرت به سود ایران کاملاً مشهود بود. از آن نقطه، 

احتمال ورود مستقیم آمریکا بیشتر شد.
وی با اشاره به پیام های منتش رشده توسط ترامپ 
در شبکه اجتماعی اش گفت: ترامپ با نگارش 
پیام هایی با حروف بزرگ )کپس لاک( که به  سرعت 
حذف شدند، عملاً از ادامه درگیری واهمه نشان داد. 
 پیام صلح فرستاد؛ پیامی که نه از موضع 

ً
او تلویحا

قدرت، بلکه از ترس واکنش ایران صادر شد.
z  یکا پاسخ داده نشود، صلح اگر به حمله آمر

بود خواهد  خفت بار  و  تحمیلی 
وی تأکید کرد:  ورود مستقیم آمریکا به عرصه 
عملیات نظامی، با هدف نجات اسرائیل از شکست 
کامل صورت گرفته، اما اگر واکنش درخوری از سوی 
ایران نشان داده نشود، نتیجه آن صلحی تحمیلی و 

خفت بار خواهد بود.
وی در واکنش به ابهاماتی درباره میزان خسارت 
وارده اظهار کرد: بر اساس گزارش های اولیه، حمله 
صورت گرفته به تأسیسات هسته ای، نظیر سایت 
اصفهان، با آنچه آمریکا ادعا می کند بسیار متفاوت 
است. خبرنگارانی که اولین بار به محل رسیدند، 
صحنه هایی از دود و انفجار ثبت کرده اند، اما 
نشانه هایی از حمله ای با بمب های سنگرشکن 
دیده نمی شود. حتی چراغ های محیطی و برخی 

 سالم باقی مانده اند.
ً
تجهیزات ظاهرا

وی تأکید کرد: حتی اگر خسارت در سطحی بسیار 
محدود باشد، اصل ماجرا فراتر از این است؛ مسأله 
شکسته شدن حریم هوایی، حمله به مراکز حساس 
غ از  ملی و ورود آشکار دشمن خارجی است. فار
میزان آسیب، مسأله حیثیتی و راهبردی است. 
آمریکا امروز اعلام کرده که بیش از 30 موشک 
تاماهاک شلیک کرده؛ ممکن است برخی رهگیری 
شده باشند یا اصلاً تعدادی به هدف نرسیده باشند، 

اما اصل تجاوز ثابت است.
خوش چشم در ادامه گفت: بسیاری می پرسند آیا 
ایران واکنش نشان خواهد داد؟ پاسخ من این 
است: اگر پاسخ درخور و متقابل داده نشود، دشمن 
تصور می کند ایران از اقدام متقابل واهمه دارد، و 
این منجر به نوعی صلح تحمیلی خواهد شد؛ صلحی 

که طرف متجاوز آن را دیکته می کند.
وی خاطرنشان کرد: آمریکا و اسرائیل فقط دنبال 
تضعیف توان هسته ای یا موشکی ایران نیستند؛ 
آن ها به  دنبال زدن کلیت زیرساخت قدرت ملی 
هستند؛ از نانو و لیزر و هوافضا تا حتی فناوری های 
ماهواره ای. هدف نهایی، خلع قدرت ایران و تبدیل 
آن به کشوری تابع، چندتکه و بی اثر در معادلات 

منطقه ای است.
تحلیلگر ارشد مسائل بین الملل افزود: وقتی شما 
به کشورت حمله شده، حتی اگر فقط یک شیشه 
شکسته شده باشد، باید پاسخ دهید؛ زیرا اگر 
خ می دهد.  ندهید، پنج روز دیگر حمله گسترده تری ر
فرماندهان،  بارها  دارد؛  تجربه  قبل  از  دشمن 
دانشمندان، تأسیسات و حتی مردم عادی را هدف 
قرار داده، و حالا در صورت بی پاسخی، روند را ادامه 

می دهد.
z  کوچک یک دستاورد ترامپ از هر اقدام 

می سازد رسانه ای 
خوش چشم با اشاره به رفتار رسانه ای آمریکا و 
دونالد ترامپ گفت: ترامپ همان کسی است که 
از هر اقدام کوچک یک دستاورد رسانه ای می سازد. 
حالا در پیام هایی با لحن آشفته و پر از حروف بزرگ 
در شبکه اجتماعی خودش، سعی دارد جلوه ای از 
قاطعیت و موفقیت را نمایش دهد؛ در حالی  که 
هم زمان برخی پایگاه های آمریکا در منطقه، از جمله 
در عراق، به حالت آماده باش کامل یا حتی تخلیه 
درآمده اند. این یعنی آمریکا هم برای بدترین سناریو 

آماده می شود.
وی در ادامه تصریح کرد: برآورد نهایی خسارت 
توسط سازمان انرژی اتمی و نهادهای امنیتی باید 
ارائه شود، اما آنچه مشخص است، ورود رسمی 
آمریکاست. اگر به آن واکنش مقتضی نشان داده 
نشود، نه تنها بازدارندگی آسیب می بیند، بلکه راه 
برای تکرار تجاوزها باز می شود؛ همان طور که پیش تر 
نیز با بی پاسخ گذاشتن برخی حملات، چراغ سبز به 

ادامه مسیر تجاوز داده شد.
z منطقه ای بحران  تصاعد  درباره  هشدار 

وی افزود: نسبت به روندهای جاری در منطقه 
، ایران  هشدار داد و تأکید کرد: تحولات اخیر
نیازمند  که  داده  قرار  حساس  موقعیتی  در  را 
تصمیم گیری های قاطع و حساب  شده از سوی 

حاکمیت است.
خوش چشم با اشاره به تحرکات ایالات متحده و 
متحدانش در منطقه، اظهار کرد: کاری که در سوریه 

و لیبی انجام شد، نمونه ای از الگوهایی است 
که قدرت های فرامنطقه ای به دنبال تکرار آن در 
کشورهای دیگر هستند. در این میان، ما باید تعیین 

کنیم که در کجای این معادله ایستاده ایم.
این تحلیلگر بین الملل با تشریح گزینه های 
پیش روی ایران گفت: در شرایطی که اقدامات 
آمریکا ادامه دارد، تهران می تواند براساس منافع 
پایگاه های  هدف گیری  نظیر  گزینه هایی  ملی، 
نظامی منطقه ای آمریکا، کشتی های جنگی، یا حتی 
زرادخانه های موجود در کشورهای حوزه خلیج فارس 
را مدنظر قرار دهد. اینها اهدافی هستند که قابلیت 

اثرگذاری در معادلات قدرت را دارند.
وی همچنین به اهمیت مسیرهای ژئوپلیتیکی 
ایران اشاره کرده و افزود: برگزاری مانورهای نظامی 
در نزدیکی استان سیونیک ارمنستان می تواند 
برای کریدور شمال-جنوب  پیامدهای خطرناکی 
ایران داشته باشد. چنین اقداماتی در صورت 
تحقق، می تواند نوعی خفگی ژئوپلیتیکی برای ایران 

ایجاد کند.
این تحلیلگر مسائل بین الملل ضمن هشدار 
درباره تکرار سناریوهای گذشته از جمله آنچه در 
خ داد، گفت: تصمیم به پاسخ، باید  افغانستان ر
با برآوردهای دقیق نظامی، سیاسی، اقتصادی و 
فرهنگی همراه باشد. همچنین ایران می تواند در 
صورت لزوم، تأسیسات نفتی کشورهای منطقه را 
هدف قرار دهد که تأثیر مستقیم بر قیمت جهانی 

انرژی خواهد گذاشت.
وی همچنین به سناریوی اقدام مستقیم علیه 
اسرائیل اشاره کرده و تأکید کرد: در صورت ورود به 
فاز نظامی، باید اقدامات گسترده و تعیین کننده ای 
صورت گیرد؛ به  گونه ای که زیربناهای اقتصادی، 
بندری و نظامی رژیم صهیونیستی به طور جدی 
آسیب ببیند. هدف از این اقدامات، ضربه ای 

بلندمدت و راهبردی به توانمندی های رژیم است.
خوش چشم با تأکید بر لزوم داشتن رویکرد 
پیش دستانه در صورت وقوع بحران، گفت: در 
شرایط تصاعد بحران، دیگر فرصت مصلحت سنجی 
نیست. تصمیم باید قاطع، سنجیده اما بدون تردید 
باشد. اگر وارد بازی ای با آمریکا یا اسرائیل شدید، 
باید با تمام قوا وارد شد و اجازه پله پله بالا رفتن طرف 

مقابل را نداد.
z  یکا باید قاطع و پاسخ ایران به حملات آمر

باشد تعلل  بدون 
این کارشناس مسائل بین الملل تأکید کرد: تصمیم 
نهایی درباره نوع پاسخ ایران به تحرکات آمریکا و رژیم 
صهیونیستی باید با محاسبه دقیق اما بدون تردید 

اتخاذ شود.
خوش چشم گفت: امروز شرایط به  گونه ای رقم 
خورده که جمهوری اسلامی ایران باید میان دو 
گزینه روشن یکی را انتخاب کند؛ یا از تصاعد بحران 
جلوگیری کند یا اگر تصمیم به پاسخ گرفته، با تمام 

توان وارد شود.
وی با اشاره به اقدامات انصارالله یمن در پاسخ به 
حملات آمریکا و اسرائیل افزود: یمنی ها با همه 
محدودیت هایشان نشان داده اند که در برابر 
تهدید، پاسخ مستقیم و جدی می دهند. آمریکا هم 
تهدید می کند و هم حمله می کند، اما انصارالله نیز 
بدون تعلل پاسخ می دهد. این الگویی است که باید 

در نظر گرفته شود.
خوش چشم با اشاره به وضعیت روانی رئیس جمهور 
سابق آمریکا گفت: این نخستین باری است که 
ترامپ را در چنین وضعیتی از تردید و اضطراب 
می بینم. این نشانه ای است از انتظار او برای واکنش 

ایران، و اینکه امروز از ایران واهمه دارند.
وی تأکید کرد: اگر تصمیم بر پاسخ باشد، باید 
از ابتدا با توپ پر وارد شد. این نوع درگیری ها با 
آمریکا یا اسرائیل، از نظر زمانی محدود خواهند بود؛ 
 چند هفته تا چند ماه. بنابراین نباید پاسخ 

ً
نهایتا

نصفه نیمه داد.
z  هستیم اما )NPT(سال هاست عضو ان پی تی

آن نبرده ایم از  بهره ای 
این تحلیلگر مسائل بین الملل به تغییرات در 
ساختار فرماندهی نیروهای مسلح اشاره کرد و 
گفت: ورود فرماندهان میدانی به ساختار رزم سپاه 
نشان دهنده آن است که احتمال تحرکات آفندی 
در پاسخ به تهدیدات بالا رفته است. این افراد اهل 

 موضع گیری.
ً
اقدام اند، نه صرفا

پیمان  از  خروج  موضوع  به  همچنین  وی 
ان پی تی)NPT( و آژانس بین المللی انرژی اتمی اشاره 
ج  کرد و اظهار کرد: اگر قرار است از ان پی تی)NPT( خار
شویم، باید این اقدام با هدف مشخص و به  موقع 
انجام شود، نه به  عنوان تنها واکنش. چرا که خروج 
از ان پی تی)NPT( به  تنهایی نشان دهنده برنامه 
ساخت بمب تلقی می شود و پیامدهایی خواهد 

داشت که باید برای آن آماده بود.
عضو  سال هاست  ما  افزود:  خوش چشم 
ان پی تی)NPT( هستیم اما بهره ای از آن نبرده ایم. 
ج شد و به بمب دست  کره شمالی از این پیمان خار
یافت. اما در عین حال، هزینه هایی نیز متحمل شد. 

بنابراین باید سنجیده عمل کرد.
وی در ادامه سخنانش گفت: تحولات منطقه ای، 
از جنگ اوکراین گرفته تا رقابت چین و آمریکا در 
تایوان، بیانگر آغاز یک نظم جهانی جدید است. 
اگر ایران امروز در این تقابل ها پیروز شود، آینده ای 
روشن خواهد داشت. اما اگر کوتاه بیاید، در نظم 

جدید جایگاه مطلوبی نخواهد داشت.
خوش چشم تأکید کرد: این نبرد، تنها یک نزاع نظامی 
نیست؛ بلکه بخش عمده آن، نبرد در حوزه رسانه، 
افکار عمومی و جنگ نرم است. اگر در این حوزه 
موفق باشیم، حتی اگر در میدان نظامی هزینه ای هم 

بدهیم، بازنده نخواهیم بود.
z  مرجع جنگی  شرایط  در  باید  ملی  رسانه 

باشد مردم  اطلاع رسانی 
وی در ادامه ضمن تشکر از زحمات رسانه ملی، 
گفت: ساختمان شیشه ای صدا و سیما را زدند، بله. 
ولی الان وسط جنگیم؛ زمان مرثیه خوانی نیست، 

زمان اقدام رسانه ای است.
او افزود: الان که شبکه های اجتماعی تا حد زیادی 
محدود شده اند و مسیر اطلاع رسانی رسمی به صدا 
و سیما محدود شده، باید دقیق ترین و سریع ترین 
اخبار از طریق رسانه ملی منتشر شود. اگر این اتفاق 
نیفتد، مخاطب به سراغ بی بی سی، سی ان ان یا 

اینترنشنال می رود.
خوش چشم با اشاره به فرصت پیش روی رسانه 
برای مرجع سازی مجدد در بین مردم، گفت: الان 
بهترین زمان برای بازیابی مرجعیت رسانه ای 
صداوسیماست. کاری کنید که مردم تلویزیون 
 چه 

ً
جمهوری اسلامی را روشن کنند تا بدانند دقیقا

اتفاقی افتاده و در کجا.
وی با اشاره به تجربه شبکه هایی مثل الجزیره تأکید 
کرد: باید روایت های تصویری، گرافیکی و تحلیلی 
دقیق تری ارائه شود. کار روی نقشه، تحلیل تصویری 
از مناطق درگیری و جزئیات میدان جنگ، چیزهایی 

است که مردم را به رسانه جذب می کند.
این کارشناس بین الملل، ضمن تأکید بر نقش 
گسترده تر رسانه ملی در جنگ شناختی، اظهار کرد: 
وظیفه رسانه فقط تحلیلگر آوردن و گفت وگو با 
نمایندگان مجلس نیست. شما در جنگ هستید. 
جنگ رسانه، جنگ روانی و جنگ نرم. باید رسانه را 

مجهز به سلاح روایت، تصویر و استدلال کنید.
او در پایان ضمن قدردانی از زحمات تهیه کنندگان 
و مجریان شبکه های تلویزیونی، گفت: مردم، از 
هر طیف و دیدگاهی، الان بیش از همیشه پای کار 
هستند. این فرصت نباید از دست برود. اگر درست 
بهره گرفته شود، رسانه می تواند جایگاه خود را در 

افکار عمومی بازسازی کند.
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لواشک
کتابخانه

هگمتانه، گروه فضایی: مجموعه  
آموزش فرهنگ و حقوق  6جلدی 
شهروندی بر آن است آن دسته از 
که هر شهروند برای  مهارت هایی 
داشتن زندگی بهتر در بافت اجتماعی 
لازم است را ساده و سرگرم کننده به 

شما ارائه کند.
ثمین و امین خواهر و برادری هستند 
کردن سؤالاتشان و  با دنبال  که 
، نکاتی که درباره  همراهی پدر و مادر
مهارت های  و  اجتماعی  تربیت 
رفتن،  مدرسه  آپارتمان نشینی، 
شهرنشینی و حضور در فضای مجازی 

می رسد را به شما ارائه می کنند.
در این بخش شما می توانید با کتاب در شهر آشنا 
شوید. با مطالعه این کتاب شما می توانید از مفاهیمی 
مثل فضاهای عمومی شهری، پل های عابر پیاده، 

چراغ راهنمایی و... درک بهتری پیدا کنید.

در کتاب در شهر ثمین و امین ماجراهای جالبی را با 
حضورشان در بخش های مختلف شهر تجربه می کنند 

که هر کدام برایشان آموزش یک مفهوم جدید است.
این کتاب توسط طاهره شاه محمدی و محمدمهدی 
سیدناصری نوشته شده و تصویرگری آن برعهده 

ساناز کریمی طاری بوده است. 

بچه هایی مثل تو اعظم مهری �در شهر

ثار هنری خود عکس ها و آ
را به این نشانی برای ما ارسال کنید

@Mehri_hegmataneh

سلامتییه بشقاب 

پروانه های 

هم بازیامید

هم بازی

با هم 

یم بساز

کودکان ایران با هم و در کنار هم، می توانند 
دنیا را زیباتر کنند.

هگمتانه، گروه فضایی: شهر ما خانه 
ماست. حتما شما هم تا به حال 
این جمله را شنیده اید و به آن فکر 
کرده اید. امروز برایمان درباره شهرمان 
همدان بنویسید و بگویید چه کارهایی 
 ، می توانید انجام دهید تا شهری زیباتر

تمیزتر و شاداب تر داشته باشیم.
برایمان بنویسید که شهروندان چگونه 
می توانند به نگهداری از شهرشان 

کمک کنند.
دوست خوبم! نامه ات را در پیام رسان 
 @Mehri_hegmataneh ایتا به نشانی

ارسال کن.

دوستنامه به یک 

بوم رنگ

یی فضا

هگمتانه، گروه فضایی: پسر بچه روی یکی از 
حلزون های کنار بلوار نشسته بود، از شاخک های 
مجسمه گرفته بود و بالا و پایین می پرید. شهابک 
متوجه نگاه های ناراحت ایلیا شده بود. ایلیا با 

دلخوری به پسربچه نگاه می کرد.
شهابک گفت: می خوای اون بچه رو تا شاخکای 

حلزونو نشکسته بیاری پایین؟
ایلیا گفت: آره خیلی دلم می خواد ولی نمی دونم 

چطوری این کارو انجام بدم که ناراحتم نشه.
شهابک دستش را به سمت پسربچه گرفت بعد 
دکمه ای را روی دستش فشار داد. نوری آبی رنگ 
به سمت پسرک تابید و آرام او را از روی حلزون بلند 
کرد و بر زمین گذاشت. پسر بچه با حیرت نگاهی به 
حلزون انداخت و فریاد زنان به سمت مادرش دوید.
ایلیا که از این کار شهابک خنده اش گرفته بود، گفت: 
وای عجب اشعه جالبی! امیدوارم اونو زیاد نترسونده 
باشیم. می دونی دلم می خواد بچه ها خودشون به 
فکر شهرمون باشن. تمیز نگهش دارن، مواظبش 

باشن.
شهابک سرش را به علامت تأیید حرف های ایلیا 
تکان داد و گفت: شما شهر قشنگی دارید، همه جا 

سرسبز و تمیزه.
ایلیا که همیشه به همدان افتخار می کرد و دلش 
می خواست وقتی بزرگ شد برای شهرش هرکاری 
که از دستش برمی آید انجام دهد، گفت: بله همدان 
شهر زیباییه. منم خیلی دوسش دارم. برای همین 

هیچ وقت نمی ذارم کثیف بشه یا وسایلش خراب 
بشن. درست مثه خونه خودمون، مثه اتاق خودم.

شهابک گفت: کار درستی می کنی.
ایلیا لبخند تلخی زد و ادامه داد: درست مثه 
رزمنده هایی که این روزا دارن از شهر و کشورمون 
پاسداری می کنن. دارن جلوی دشمن وایمیسن 
تا نذارن کسی به کشور ما دست درازی کنه. نذارن 
چیزی توی شهرمون خراب بشه، نذارن موشک و 

بمب سر مردم بریزه.
شهابک سری تکان داد و گفت: بله اونا حتما آدمای 
بزرگی هستن و خیلی هم شجاع و دلیرن. چون 
حاضرن حتی از جون خودشون بگذرن ولی مردم 

چیزیشون نشه.
ایلیا گفت: منم وقتی بزرگشم می خوام برای مردم و 
کشورم هرکاری از دستم برمیاد انجام بدم. همین 

الانم اگه پاش بیفته جلوی دشمن وایمیسم.
شهابک گفت: این شهر و این کشور تا بچه هایی 

مثل تو رو داره، هیچیش نمیشه. خیالت راحت!

هگمتانه، گروه فضایی: امروز هم 
یک بازی جدید داریم. شما هم 
در خانه می توانید این بازی را با 
وسایلی ساده درست کنید و از 
آن به عنوان یک سرگرمی خوب 
استفاده کنید. هرکس سریع تر 
بتواند نی ها را در سوراخ ها قرار دهد 

برنده است.

دوستی به رنگ طبیعت
هگمتانه، گروه فضایی: بچه های عزیز شما می توانید در گروه های 2 تا 4 نفره در 
این مسابقه شرکت کنید و با دوستانتان در هر گروه با استفاده از مواد بازیافتی 
)مانند بطری های پلاستیکی، مقوا، قوطی های فلزی و...( یک وسیله  کاربردی یا 
تزئینی بسازید. در پایان می توانید وسیله های خود را در روزهای سه شنبه هر هفته 
از ساعت 5 تا 7 عصر به دفتر روزنامه هگمتانه واقع در میدان آرامگاه، جنب تالار 
فجر بیاورید و بعد از بررسی آثارتان جایزه دریافت کنید. در صورت انتخاب شدن 

اثرتان، عکس شما در روزنامه منتشر خواهد شد.

هگمتانه، گروه فضایی: همیشه با سلیقه 

و خلاقیت می توانیم خوراکی هایی دوست 

داشتنی تر داشته باشیم.
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ابتکار راننده همدانی با نصب پرچم ایران و حزب الله بر روی تاکسی 

سی نما

فیلم اسفند از امروز 
اکران مجازی می شود

هگمتانه، گروه فرهنگی: اکران آنلاین فیلم 
سینمایی »اسفند« از امروز 2 تیر در نمایش 

خانگی آغاز می شود.
به گزارش هگمتانه، فیلم سینمایی »اسفند« 
به کارگردانی دانش اقباشاوی از 8 صبح امروز 
دوشنبه دوم تیر به صورت مجازی در فیلمو 

اکران می شود.
این فیلم به تهیه کنندگی جلیل شعبانی و 
مهاجر توحیدپرست، با محوریت زندگی شهید 
علی هاشمی به روایت تلاش ها و مجاهدت های 
وی و دیگر فرماندهان جنگ، برای اجرای 

عملیات خیبر می پردازد.
این عملیات که با حضور سردارانی چون ابراهیم 
همت و شهید باکری همراه بود، منجر به 

شهادت این عزیزان شد.
»اسفند« با نگاهی متفاوت به زندگی شهید علی 
هاشمی و بهره گیری از تکنیک های سینمایی 
قابل توجه، الگویی جدید در حوزه خلق آثار 

سینمای دفاع مقدس را ارائه کرده است.
، سعید  رضا مسعودی، مهدی زمین پرداز
آل بوعبادی، خیام وقار کاشانی، محمدرضا 
عقدائی یزدی، یاسین مسعودی و محمد 
عسگری از بازیگرانی  هستند که در این اثر 

حضور دارند.
، فیلم »اسفند« محصول مشترک  به نقل از مهر
سازمان هنری رسانه ای اوج و بنیاد سینمایی 
فارابی است که اردیبهشت امسال روی پرده 

رفت و از امروز به اکران مجازی می رسد.

مسیر

شاعرانه

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنی هنرواره

تهدید را به کسی بکنند که از تهدید آنها می ترسد
ت ایران تسلیم  شدنی نیست

ّ
مل

 رئیس جمهور آمریکا 
ً
هگمتانه، گروه فرهنگی: اخیرا

زبان به تهدید گشوده، ما را تهدید می کند؛ هم تهدید 
می کند، هم با یک بیان سخیف و غیر قابل قبولی از 
 می خواهد که بیایید تسلیم من 

ً
ملت ایران صریحا

بشوید! وقتی انسان این چیزها را مشاهده می کند، 
 تعجب می کند.

ً
واقعا

اولاً تهدید را به کسی بکنند که از تهدید آنها 
می ترسد. ملت ایران نشان داده که در مقابل تهدید 
تهدیدکنندگان دچار ترس نمی شود. وَ لا تَهِنوا وَ لا 
ت 

ّ
ــــونَ اِن کُنتُــــم مُؤمِنین؛)3( مل

َ
نتُمُ الَاعل

َ
تَحزَنوا وَ ا

ت 
ّ
ایران به این معتقد است. تهدید، در رفتار مل

 
ً
ت ایران، تأثیر نمی گذارد. ثانیا

ّ
ایران و در اندیشه  مل

اینکه به ملت ایران بگویند بیایید تسلیم بشوید، 
حرف عاقلانه ای نیست. افراد باخرد که می شناسند 
ت ایران را، می شناسند تاریخ 

ّ
ایران را، می شناسند مل

ایران را، هرگز چنین حرفی را بر زبان جاری نمی کنند. 
ت ایران تسلیم  شدنی 

ّ
تسلیم چه چیزی بشوند؟ مل

نیست. ما تعرّض به کسی نکردیم و به هیچ وجه 
تعرّض احدی را هم قبول نمی کنیم و تسلیم تعرّض 
ت ایران است، 

ّ
هیچکس نمی شویم؛ این منطق مل

ت ایران است.
ّ
این روحیه  مل

و البته آمریکایی ها، آنهایی که با سیاست های این 
منطقه آشنا هستند، می دانند که ورود آمریکا در 
این قضیه صد درصد به ضرر او است. آنچه او در این 
زمینه ضربه خواهد خورد، به مراتب بیشتر است از 
آنچه ایران ممکن است صدمه بخورد. صدمه  آمریکا 
اگر ورود نظامی در این میدان بکند، بدون تردید 

صدمه  جبران ناپذیری خواهد بود.
فرازی از بیانات رهبر انقلاب در دومین پیام تلویزیونی خطاب به ملت ایران 
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پیشکشی یک  شاعر به  مردان موشکی:
سجّیل پر کشید و ابابیل سر رسید

هگمتانه، گروه فرهنگی: محمدرضا ترکی نوسروده 
خود را به دلاوران هوافضا تقدیم کرد.

به گزارش هگمتانه، در روزهای اخیر و هم زمان 
با تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور عزیزمان 
ایران، شاعران با سروده های خود ضمن محکوم 
کردن این اقدامات جنایتکارانه، همبستگی خود 
را در دفاع از میهن نشان داده و واکنش خود به 
موشکباران افتخار آمیز سرزمین های اشغالی 
توسط سپاه پاسدران انقلاب اسلامی را نشان 

دادند.
محمدرضا ترکی شاعر و استاد دانشگاه نیز 
با  جنگ،  شروع  روزهای  نخستین  همان  از 
سروده های خوب به استقبال از عملیات غرور 
آفرین وعده صادق 3 رفت. وی در تازه ترین 
هوافضا  دلاوران  به  را  آن  که  خود  سروده 
پیشکش کرده است، به این موضوع واکنش 

نشان داده است.

ح ذیل است: به نقل از تسنیم، شعر او به شر
فریاد استغاثۀ دشمن بلند شد

آتش ز کوی و دود ز برزن بلند شد
مرحب از اسب خویش نگون گشت، مرحبا!

از گردنش صدای شکستن بلند شد
گرد از دیار دیو به پا خاست، شعله وار

تا در مصاف، بانگ تهمتن بلند شد
سجّیل پرکشید و ابابیل سررسید

آه از نهاد خصم سترون بلند شد
خ گشوده گشت دروازه های وحشی دوز

از چاه ویل نالۀ دشمن بلند شد
سنگ از نهیب فاتح خیبرشکن گداخت

فریاد و ضجّه از دل آهن بلند شد
از کودکان غزه از این صحنه بانگ شوق

بعد از نفیر و ناله و شیون بلند شد
ت ایران کند نثار

ّ
تا ایمنی به مل

برق از شرار وادی ایمن بلند شد

متواضع بیش از آنچه شایستگی دارد 
توقع ندارد

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن مجید آمده است: بندگان خدای رحمان 
کسانی هستند که در روی زمین با فروتنی و تواضع مشی می کنند.

رسول معظم اسلام )ص( فرموده اند: شیرینی و حلاوت عبادت در تواضع 
است.

حکایت: حضرت امام رضا علیه السلام در بین جمعی فرمودند مرتبه ای از 
تواضع این است که انسان موقعیت خود را بشناسد و با مردم به گونه ای 
معاشرت کند که دوست دارد با او معاشرت کنند و اگر کسی به او بدی کرد در 
مقابل خوبی کرده و بیش از آنچه شایستگی دارد از مردم توقع نداشته باشد.

نکته: برخی از ما بدون داشتن خیلی از شایستگی ها انتظارات بی جایی از 
دیگران داریم.

بلندی از او یافت کو پست شد
در نیستی کوفت تا هست شد

با هدف حمایت از اصحاب رسانه و ترویج فرهنگ مقاومت و روشنگری

هنرواره رسانه ای ما همه خبرنگار هستیم 
برگزار می شود

هگمتانه، گروه فرهنگی: هنرواره رسانه ای »ما همه خبرنگار هستیم« با هدف 
حمایت از اصحاب رسانه و ترویج فرهنگ مقاومت و روشنگری، توسط اداره 

کل تبلیغات اسلامی استان همدان و با همکاری رسانه ملی برگزار می شود.
به گزارش هگمتانه، این پویش شامل بخش های مختلفی از جمله تولیدات 
چندرسانه ای، فیلم، عکس، موشن گرافی، نماهنگ، سیاه قلم، نقاشی، 
دل نوشته، پادپخش و شعر است و در آن همه گروه های سنی از کودکان، 
دانش آموزان، دانشجویان، اصحاب رسانه و عموم مردم می توانند مشارکت 

کنند.
ثار تا 30 تیرماه 1404، هم زمان با سالروز شهادت امام  مهلت ارسال آ
زین العابدین )علیه السلام(، راوی کربلا تعیین شده است و علاقه مندان 

می توانند آثار خود را از طریق سامانه survey.porsline.ir ارسال نمایند.
به نقل از ایسنا، آثار برگزیده در فضای مجازی با نام صاحب اثر منتشر شده و 

به بهترین آثار در هر بخش جوایز نفیسی اهدا خواهد شد.

عکس روز

له: رسول اکرم صلی الله علیه و آ

آیا به چیزی با فضیلت تر از نماز و روزه و صدقه )زکات( آگاهتان نکنم؟ 
و آن اصلاح میان مردم است، زیرا تیره شدن رابطه بین مردم، دین را 

ریشه کن می کند.
نهج الفصاحه، ص 240، ح 458

برمی خیزد غبار  این  دل  از  صبح 
برمی خیزد یار  بانگ  معرکه  از 
این خون غدیر است به جوش آمده باز
برمی خیزد ذوالفقار  که  پیداست 

میلاد عرفانپور

شهرداری فیروزان در نظر دارد اجرای پروژه کانال کوچه جهاد به 
گذار نماید.  میزان صد متر طول طبق دتایل پیوست به صورت پیمانی وا
لذا با توجه به مستندات موجود در سامانه، آخرین قیمت پیشنهادی 

خود را ثبت نمایید.

• تاریخ انتشار: 1404/04/02
از تاریخ 1404/04/02 لغایت  • مهلت بازدید و دریافت اسناد مناقصه: 

1404/04/07
• مهلت ارائه پیشنهاد: از تاریخ 1404/04/02 لغایت 1404/04/18 ساعت 14:00

• زمان بازگشایی: 1404/04/19ساعت 11:00
• زمان اعلام به برنده: 1404/04/19 ساعت 11:00

آگهی مناقصه )نوبت سوم(

شهرداری فیروزان

سازمان مدیریت پسماند شهرداري همدان
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توضیحات:
شماره  حساب  به  نقدی  واریز  بصورت  مزایده  در  شرکت  سپرده   -1  
IR170600740701113367637001 نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران، شعبه مهدیه همدان یا 

اخذ ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان مدیریت پسماند شهرداری همدان می باشد.
 2- متقاضیان می بایست تا ساعت 11 مورخه 16 تیر 1404 نسبت به تحویل اصل سپرده 
شرکت در مزایده )فیش واریزی یا ضمانتنامه بانکی( به دبیرخانه سازمان مدیریت پسماند به 

آدرس: همدان، میدان عاشورا ، بلوار ملت، خیابان امداد  اقدام نمایند .
 3- برنده مزایده می بایست ظرف مدت 7 روز از تاریخ ابلاغ برنده مزایده، نسبت به واریز 
بهای ملک و انعقاد قرارداد اقدام نماید و در غیر اینصورت مبلغ سپرده شرکت در مزایده 
ایشان به نفع سازمان ضبط خواهد شد در خصوص نفر دوم نیز در صورت ابلاغ سازمان، 

بدین نحو عمل خواهد شد.
 4 - سازمان مدیریت پسماند شهرداری همدان در رد و یا قبول پیشنهادات مختار است.

گهی و کارشناسی های مربوطه   5 - کلیه هزینه اعم از امور مالیاتی، عوارض شهرداری، درج آ
بعلاوه کارمزد سامانه ستاد ایران بعهده برنده مزایده می باشد.

• تبصره: پرداخت کارمزد سامانه ستاد ایران توسط برنده مزایده، الزامی می باشد.
کلیه  ک فاقد سند ثبتی در آینده و پرداخت   6- پیگیری جهت اخذ سند ثبتی املا

هزینه های مربوطه به عهده برندگان مزایده خواهد بود.

کِ موضوع مزایده پس از تسویه حساب کامل توسط برنده مزایده با   7- تحویل املا
سازمان مدیریت پسماند صورت خواهد پذیرفت.

 8- در صورت شرکتِ  پیمانکاران سازمان در مزایده، مبلغ پیشنهادی ایشان با مطالبات 
آنها تهاتر می گردد.

 9- ردیف هفت )7( مزایده با شرایط ویژه اقساطی )40 درصد نقد و الباقی در اقساط شش 
گذار می گردد. ماهه( وا

 10- ردیف های 8 الی 11 مزایده با شرایط ویژه اقساطی )50 درصد نقد و الباقی در اقساط 
گذار می گردد. شش ماهه( وا

گهی: 2 تیر 1404  11 - تاریخ انتشار آ
 12- آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده در سامانه ستاد ایران: ساعت 19 مورخه 5 تیر 1404

• تبصره مهم: بر اساس مقررات جدید سامانه ستاد ایران، صرفاً اشخاصی که اسناد مزایده 
را دریافت نموده باشند، می توانند در مزایده شرکت و اعلام قیمت نمایند.

 13- آخرین مهلت ثبت قیمت پیشنهادی در سامانه ستاد: ساعت 12 مورخ تیر 1404
 14- تاریخ بازگشایی اسناد مزایده: مورخه 16 تیر 1404

بدینوسیله به اطلاع می رساند شهرداری همدان )سازمان مدیریت پسماند( در نظر دارد بر اساس 
گذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل  ک ذیل را از طریق مزایده وا مجوزهای اخذ شده، املا
می آید جهت شرکت در مزایده مذکور با شماره 2004050308000001 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ف
دی

ر

ح ملک مساحت  شر
کارشناسی آدرس)مترمربع( قیمت 

)ریال(
سپرده شرکت در 

مزایده )ریال(

کارگاه 1 کاربری صنایع و  یک باب مغازه عادی با 
19.200.000.0002.000.000.000مجتمع صنعتی الوند40/72به شماره قطعه 49 بلوک 9 به انضمام 14/65 مترمربع بالکن

کارگاه به شماره قطعه 10 بلوک 25 کاربری صنایع و  10.000.000.0002.000.000.000مجتمع صنعتی الوند40یک قطعه زمین عادی با 
3E1 کارگاه به شماره قطعه 3 بلوک کاربری صنایع و  21.080.000.0002.000.000.000مجتمع صنعتی بهشتی40یک قطعه زمین عادی با 
4E1 کارگاه به شماره قطعه 5 بلوک کاربری صنایع و  21.000.000.0002.000.000.000مجتمع صنعتی بهشتی40یک قطعه زمین عادی با 

ک ثبتی 1220 فرعی از 152 فرعی از 13 اصلی حومه 5 یک قطعه زمین مسکونی به پلا
بلوار امام خمینی)ره(، پشت پمپ  276بخش دو همدان با موقعیت جنوبی

27.600.000.0003.000.000.000بنزین شهرک مدنی، کوی نیایش

ک ثبتی 1221 فرعی از 152 فرعی از 13 اصلی حومه 6 یک قطعه زمین مسکونی به پلا
بلوار امام خمینی)ره(،  پشت پمپ  276بخش دو همدان با موقعیت جنوبی

27.600.000.0003.000.000.000بنزین شهرک مدنی، کوی نیایش

ک ثبتی 60، 61، 62 فرعی از 15 اصلی7 کاربری تجاری از پلا گاراژ سوگند97/47یک قطعه زمین با   ، 70.200.000.00010.000.000.000خیابان 17 شهریور

ک ثبتی 5/2162 شماره قطعه 8224 یک قطعه زمین مسکونی از پلا
کرمانشاه - بلوار ارتش 204جنوبی معبر 10 متری 62.200.000.0007.000.000.000جاده 

ک ثبتی 5/2162 شماره قطعه 225 9 یک قطعه زمین مسکونی از پلا
کرمانشاه - بلوار ارتش 204جنوبی معبر 10 متری 62.400.000.0007.000.000.000جاده 

ک ثبتی 5/2162 شماره قطعه 230 10 یک قطعه زمین مسکونی از پلا
کرمانشاه - بلوار ارتش 204شمالی معبر 18 متری  70.000.000.0007.000.000.000جاده 

ک ثبتی 5/2162  شماره قطعه 11231 یک قطعه زمین مسکونی از پلا
کرمانشاه - بلوار ارتش 204شمالی معبر 18 متری  69.800.000.0007.000.000.000جاده 

پذیرش آگهی
0930  322  8001
081-38282940

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
روبیکا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 


